Na temelju ¢lanka 61. Statuta Grada Pule — Pola (,,Sluzbene novine Grada Pule* br. 7/09,
16/09, 12/11 1 1/13) 1 ¢lanka 105. 1 113. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine
Republike Hrvatske* br. 153/13), Gradonacelnik Grada Pule dana 31. sije¢nja 2017, _godine,
donosi [ O\

| . . >
4

ZAKLJUCAK Q

o utvrdivanju
Konacnog prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*

|

Na temelju Izvjesc¢a o javnoj raspravi o Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone®, Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2168/01-03-02-
00-0139-16-74, od 23.12. 2016., te Nacrta Konacnog prijedloga Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone®, ovim se Zakljuckom utvrduje Konac¢ni
prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* (u
daljnjem tekstu: Konacni prijedlog Odluke).

II

Ovlasc¢uje se Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu
Grada Pule da sukladno Zakonu o prostornom uredenju (,,Narodne novine Republike
Hrvatske® br. 153/13) ishodi suglasnost Ministarstva na Konacni prijedlog Odluke, u svrhu
stavljanja izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* (,,Sluzbene novine* Grada
Pule br. 4/07, 02/11 1 11/15).

III

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: 350-01/15-01/202
Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-17-88
Pula, 31. sije¢nja 2017.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



Obrazlozenje

Clankom 105. Zakona o prostornom deeju (,Narodne novine Republike Hrvatske*
br. 153/13 — dalje u tekstu Zakon ) uteno je da:

- Nacrt kon&nog prijedloga prostornog plana idtge strigni izradiva¢ u suradnji sa
nositeljem izrade nakon $to je provedena javnaraasp izraieno izvjege o javnoj raspravi

- Nacrt kon&nog prijedloga prostornog plana i kéna prijedlog prostornog plana
sadrZe tekstualni i gr&ki dio plana

- se Nacrt konénog prijedloga prostornog plana dostavlja zajedaazsje€em o
javnoj raspravi tijelu koje je utvrdilo prijedlogrgstornog plana, a koje utiuje i kona&ni
prijedlog prostornog plana.

Nadalje,¢lankom 113. Zakona utéeno je da se odredbe Zakona kojim jedera
izrada 1 donoSenje prostornih planova na odgovéraacin primjenjuju i na postupke
izmjena i dopuna prostornih planova te njihovo basestavljanje izvan snage.

Slijedom navedenoga, u ovom postupku stavljanaprizenage Detaljnog plana
uredenja "Molo Carbone” ut\uje se:

- da je, nakon Sto je od 25.11.2016. do 09.12.20G6ine provedena javna rasprava o
Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage DPU- aid1Carbone” i nakon Sto je iztano
lzvje&e o javnoj raspravi, KLASA: 350-01/15-01/202, Urpr2168/01-03-02-00-0139-16-74
od 23.12.2016., pripremljen Nacrt k@énag prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana urenja "Molo Carbone”.

Sukladno svemu navedenom, ovim se Zakium predlaZze utdivanje Kon&nog
prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage Detaljpdana urdenja "Molo Carbone”, te se
ovlaguje Upravni odjel za prostorno udenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule za
provedbu daljnjih aktivnosti propisanih Zakonom putivanje predstavikom tijelu na
donoSenje.

PROCELNIK
Giordano Sti¢, dipl.ing.grad.

Pripremila:

Tonka Komso, dipl. ing. arh.
Savjetnik 1. za prostorno planiranje
i graditeljsko nasljée

U privitku:

- Nacrt konanog prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage DP\JAolo Carbone”

- Izvie¥e o javnoj raspravi o Prijedlogu Odluke o stavijangvan snage DPU-a ,Molo
Carbone*



NACRT KONA CNOG PRIJEDLOGA

Na osnovwlanka 109. stavka 6. i 113. stavka 1. Zakona otprmosm uréenju (,Narodne
novine Republike Hrvatske“ br. 153/13) dkanka 39. Statuta Grada Pula - Pola (,Sluzbene
novine* Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/1&&cisc¢eni tekst), Gradsko vije Grada
Pule, na sjednici odrzanoj dana ............ccccccmeueeees godine, donosi

Odluka
o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,Molo Carbone*

Clanak 1.

Ovom Odlukom se stavlja izvan snage Odluka o darjoS@etaljnog plana udenja
.Molo Carbone” (,Sluzbene novine* Grada Pule bO?), Odluka o izmjeni i dopuni Odluke
o donoSenju Detaljnog plana demja ,Molo Carbone” (,Sluzbene novine* Grada Pufe b
02/11) te Odluka o donoSenju Izmjena i dopuna [Peigl plana uréenja ,Molo Carbone*
(,Sluzbene novine* Grada Pule br. 11/15).

Clanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon obj&ezbenim novinama" Grada
Pule.
Klasa:
Urbroj:
Pula,

GRADSKO VIJE CE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

N7 GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la pianificazione territoriale e il
patrimonio architettonico

Klasa: 350-01/15-01/202
Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-16-74
Pula, 23.12.2016

I1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU
ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREDENJA
,MOLO CARBONE¥*
odrzanoj od 25. studenog 2016. do 9. prosinca 2016.
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GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu
( Nositelj izrade Plana )

i

«URBANISTICA» d.o.o.

iz Zagreba, Pordiceva 5

( Strucni izradivac )

sukladno ¢lanku 102. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine Republike Hrvatske*
br. 153/13 ") (dalje u tekstu: Zakon) pripremili su :

IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
O PRIJEDLOGU ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREDENJA ,,MOLO CARBONE*

1. UVOD

Vaze¢i Detaljni plan uredenja ,,Molo Carbone* (,,Sluzbene novine* Grada Pule br.
4/07) (dalje u tekstu: DPU ,,Molo Carbone*) izraden je za podru¢je Molo Carbone. DPU
,Molo Carbone* donesen je 2007. godine te je u proteklom razdoblju dva puta mijenjan 1
dopunjavan odlukama predstavnickog tijela. Nakon donoSenja, plan je u dva postupka
izmijenjen 1 dopunjen. Odluke o donoSenju izmjena i dopuna plana objavljene su u
,.Sluzbenim novinama Grada Pule“ br. 2/111 11/15.

Stavljanju izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone* te izmjeni i dopuni PPUG-a i GUP-a
Grada Pule pristupilo se jer planska rjeSenja utvrdena DPU-om nisu vise u skladu sa
potrebama i perspektivama daljnjeg koristenja ovog prostora, koji u jednom dijelu predstavlja
potencijalnu zonu za rjeSavanje cjelovitog sustava odvodnje otpadnih voda. Stoga je utvrdena
potreba njegovog stavljanja izvan snage te omogucavanja direktne provedbe zahvata u
prostoru unutar njegovog obuhvata temeljem odredbi plana Sireg podru¢ja — Generalnog
urbanistickog plana Grada Pule, te potreba istodobnog provodenja postupka stavljanja izvan
snage DPU-a “Molo Carbone” s izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Grada
Pule kao 1 Generalnog urbanisticCkog plana Grada Pule, radi omogucéavanja kvalitetne
provedbe ovog prostora, preispitivanja te po potrebi dorade/izmjene svih relevantnih odredbi
ovih planova za podru¢je unutar obuhvata DPU-a “Molo Carbone”. Istodobno sa provedbom
postupka stavljanja izvan snage ovoga plana, danas vaze¢i parametri planirani su, sukladno
preraspodjeli povrSina u obuhvatu, adekvatno ugraditi u planove Sireg podrucja.

Slijedom navedenog, donoSenjem Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Pule, V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule,
te stavljanju izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone* (,,Sluzbene novine Grada Pule®, br. 14/15)
pokrenut je postupak stavljanja izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone. Temeljem navedene
Odluke istovremeno se utvrduju prostorno planske pretpostavke daljenjeg uredenja ovog
podrucja kroz planove viSeg reda odgovarajuéom izmjenom tekstualnih i1 grafickih dijelova
planova na koje se isto referira, u skladu s ciljevima i razlozima za izmjenu i dopunu ovih
prostornih planova, utvrdenim Odlukom o izradi. Postupak stavljanja izvan snage DPU-a
,Molo Carbone* provodi se sukladno odredbama Zakona i1 navedenoj Odluci o stavljanju
izvan snage.
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Temeljem clanka 96. Zakona i1 Zaklju¢ka o utvrdivanju Prijedloga Odluke o

stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone®“, donesenog od
Gradonacelnika Grada Pule, Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2168/01-03-02-00-0139-16-57
od 16. studenog 2016. godine, Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i
imovinu Grada Pule kao Nositelj stavljanja izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone®, objavio je
javnu raspravu o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule,
V. Izmjena 1 dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule te Prijedlogu Odluke o
stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone“. Navedenim Zaklju¢kom
utvrden je Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo
Carbone®, trajanje javnog uvida kao i na¢in provodenja javne rasprave.

Obavijest o odrzavanju 1 nadinu organiziranja javne rasprave objavljena je dana 17.
studenog 2016. godine u dnevnom tisku (,,Glasu Istre®), na mreznim stranicama Ministarstva
graditeljstva i1 prostornog uredenja, na mreznim stranicama Grada Pule (sluzbenoj web
stranici Grada Pule www.pula.hr), te na oglasnoj plo¢i Upravnog odjela za prostorno
uredenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

Tekst Obavijesti o odrzavanju javne rasprave i preslici objavljenih obavijesti
sastavni su dio ovog IzvjeS¢a o javnoj raspravi.

Javna rasprava odrZzana je od 25. studenog 2016. do 9. prosinca 2016. godine.

2. JAVNI UVID

Sukladno ¢lanku 98. Zakona, Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog
plana uredenja ,,Molo Carbone* stavljen je na javni uvid na oglasnu plo¢u Upravnog odjela
za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule, Forum 2, te na mreZzne
stranice Grada Pule (sluzbene web stranicama Grada Pule www.pula.hr) i u informacijskom
sustavu, dana 25. studenog 2016. godine, na nacin da je bio omogucen uvid u trajanju od 15
dana u Prijedlog Odluke, SaZetak za javnost i Obrazlozenje.

3. JAVNO IZLAGANJE

Za vrijeme trajanja javne rasprave organizirano je jedno javno izlaganje o Prijedlogu
Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* za predstavnike
javnopravnih tijela koja sudjeluju u postupku stavljanja izvan snage i za sve zainteresirane, a
u isto vrijeme je, obzirom da se u jedinstvenom postupku provodi i javna rasprava o
Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule te o Prijedlogu V.
Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule, organizirano 1 javno izlaganje
za navedene prostorne planove.

Javno izlaganje o Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana
uredenja ,,Molo Carbone* za javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su dala ili
trebala dati zahtjeve u postupku stavljanja izvan snage prostornog plana, upravna tijela
Istarske Zupanije 1 Grada Pule, mjesne odbore, pravne osobe s javnim ovlastima te za sve
zainteresirane gradane organizirano je i odrZzano u Komunalnoj palaci u Puli, Forum 1, dana
5. prosinca 2016. godine u 17.00 sati.

Popis sudionika u javnoj raspravi pozvanih posebnom obavijesti o javnoj raspravi

Sukladno odredbama ¢lanka 97. Zakona posebna obavijest o javnoj raspravi upucena
je na sveukupno 40 adresa tijela 1 osoba odredenih posebnim propisima, tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave na ¢iji djelokrug mogu utjecati predloZena
rjeSenja prostornog plana te mjesnih odbora za podrucje obuhvata plana i to kako slijedi:
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Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Ministarstvo zastite okoliSa i energetike

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Puli

Ministarstvo obrane

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Istarska

Drzavna uprava za zasStitu 1 spasavanje, Podrucni ured za zastitu 1 spaSavanje
Pazin

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

. Ministarstvo drzavne imovine, SDUUDI — SrediSnji drzavni ured za upravljanje

drZzavnom imovinom

. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lucka kapetanija Pula
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernoga Jadrana
Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za studije i projektiranje
Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije
Hrvatske Sume, Uprava Suma, Podruznica Buzet
HEP ODS d.o.o. - ELEKTROISTRA Pula

HEP — Operator prijenosnog sustava d.o.o.

Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije
Istarska Zupanija, Upravni odjel za odrZivi razvoj
Vodovod Pula d.o.o.

Pragrande d.o.o. Pula

Plinara d.o.o0. Pula

Lucka uprava Pula

Mjesni odbori - svi

Javnom izlaganju odazvali su se:

1.
2.
te

Igor Stari, Pragrande d.o.o
Robi Fuart, Pragrande d.o.o.
Dalibor Suljevi¢, Luka Pula d.o.o.

Tijekom ovog javnog izlaganja nisu postavljena pitanja i prijedlozi te nisu izjavljene
primjedbe na Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone*.

Zapisnik o javnom izlaganju je sastavni dio ovog Izvje$éa o javnoj raspravi.

4. SUDJELOVANJE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

Sudionicima je, sukladno odredbama ¢lanka 100. Zakona, omogucéeno sudjelovanje
u javnoj raspravi na nacin propisan Zakonom, te su :

1.
2.

3.

imali pravo pristupa na javni uvid u prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage,
mogli postavljati pitanja o Prijedlogu Odluke tijekom javnog izlaganja, na koja bi
usmeno odgovarale osobe koje vode javno izlaganje,

mogli davati prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja

mogli upudivati pisane prijedloge i primjedbe Nositelju izrade, u roku odredenom
u objavi javne rasprave, pri ¢emu su se primjedbama zaprimljenim u roku
smatrale one zaprimljene zaklju¢no s 9. prosinca 2016. godine, odnosno upuéeni
preporu¢enom posiljkom s pecatom posiljke zaklju¢no s 9. prosincem 2016.
godine.
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4.1. PRIMJEDBE, PRIJEDLOZI, MISLJENJA ZAPRIMLJENI U PISANOM
OBLIKU:

A.) Primjedbe, prijedlozi i miSljenja zaprimljeni u roku:

Misljenja/suglasnosti sudionika po posebnom pozivu:

1.

DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANIJE
Podrucni ured za za$titu i spasavanje Pazin - suglasnost
Klasa: 350-02/16-02/01 od 28.11.2016.

- zaprimljeno u pisarnici Grada Pule 1.12.2016.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 543-16-62

MINISTARSTVO KULTURE,

Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Puli - suglasnost
Klasa: 612-08/15-10/0504, Urbroj: 532-04-02-10/6-16-06 od 1.12.2016.

- zaprimljeno u pisarnici Grada Pule 8.12.2016.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 532-16-64

VODOVOD PULA d.o.0.

Broj: 7448-2/16-100/zm 8288/15

- zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 8.12.2016.,
Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 383-16-65

ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE ISTARSKE ZUPANIJE
Klasa: 350-02/15-01/01, Urbroj: 2163/1-20-01/9-16-04 od 8.12.2016.
- zaprimljeno u Upravnom odjelu dana 5.06.2015.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2163/1-16-66

Primjedbe gradana / ostalih:

1
2.
3.
4
5

AVANGARD SHIPYARDS d.d., Klasa: 350-01/16-01/105 od 9.12.2016.
INAgip d.o.o0., Klasa: 350-01/16-01/109 od 9.12.2016.

EDINA d.o.0., Klasa: 350-01/16-01/110 od 9.12.2016.

BORIS NEKIC, Klasa: 350-01/16-01/106, zaprimljeno 9.12.2016.
ONDINA BOICO, Klasa: 350-01/16-01/111, datum otpreme 9.12.2016.

B) Primjedbe zaprimljene izvan roka:

Izvan utvrdenog roka za davanje primjedbi zaprimljena su misljenja:

1.

MINISTARSTVO OBRANE

Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo i zastitu
okolisa, Sluzba za graditeljstvo i zastitu okoliSa

Klasa: 350-02/16-01/4, Urbroj: 512M3-020201-16-4 od 6.12.2016.

- otprema putem HP dana 10.12.2016.,

zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 13.12.2016.

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 512-16-67

UPRAVNI ODJEL ZA ODRZIVI RAZVOJ ISTARSKE ZUPANIJE
Odsjek za zastitu prirode i okolisa

Klasa: 350-01/15-01/54, Urbroj: 2163/1-08-02/4-16-4 od 8.12.2016.
-- otprema putem HP dana 10.12.2016.,

zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 13.12.2016.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2163/1-16-68
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3. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
Klasa: 350-05/15-01/477, Urbroj: 376-10/KC-16-4 (HP) od 5.12.2016.
- otprema putem HP, zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 16.12.2016.,
Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2163/1-16-70

4. MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA, PU ISTARSKA
Broj: 511-08-19/1-152-60/4-16.A.B. od 7.12.2016.
- otprema putem HP 15.12.2016.,
zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 20.12.2016.,
Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 511-0284-16-71

5.1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

Nositelj izrade proslijedio je Stru¢nom izradivatu na obradu sva misljenja,
prijedloge i1 primjedbe iznesene u javnoj raspravi koje su sudionici dali u roku utvrdenom
objavom javne rasprave i na nac¢in odreden Zakonom.

Sukladno ¢lanku 102. Zakona, odgovorni voditelj u suradnji s Nositeljem izrade
obradio je sva zaprimljena misljenja, primjedbe 1 prijedloge, te pripremio ovo Izvjesce o
javnoj raspravi.

Sastavni dio ovog Izvjeséa o javnoj raspravi ¢ine:

1. Zaklju¢ak o utvrdivanju Prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog
plana uredenja ,,Molo Carbone*, donesen od Gradonacelnika Grada Pule, Klasa:
350-01/15-01/202, Urbroj: 2168/01-03-02-00-0139-16-57 od 16. studenog 2016.
Obavijesti o0 javnoj raspravi i preslici objava javne rasprave

Posebne pisane obavijesti o javnoj raspravi

Zapisnik s javnog izlaganja

Popis sudionika koji su dali miSljenja, prijedloge i primjedbe s razlozima
neprihvacanja primjedbi koje nisu prihvacéene ili su djelomi¢no prihvaéene

6. Popis sudionika koji su dali misljenja, prijedloge i primjedbe izvan roka

S



1ZVJESCE PRIPREMILI :

Za struénog izradivaéa ,,URBANISTICA* d.o.o.

— JRBANISTICA
JANg. . d.o.o.
}*7 (gA\(CZ ZAGREB, Porditeva 5

1. Odgovorni voditelj Romana Di Giusto

Za Nositelja izrade Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu
Grada Pule

1. Procelnik Giordano Skufli¢ ,dipl.ing.grad.

2. Koordinator Tonka Koms3o, dipl.ing.arh.




Zakljucak o utvrdivanju Prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage

Detaljnog plana uredenja ..,Molo Carbone*,

donesen od Gradonacelnika Grada Pule,
KILASA: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2168/01-03-02-00-0139-16-57
od 16. studenog 2016. godine




Na temelju ¢lanka 61. Statuta Grada Pula—Pola (,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 7/09,
16/09, 12/11 1 1/13) te ¢lanka 95. i ¢lanka 113. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne
novine* Republike Hrvatske br. 153/13), Gradonacelnik Grada Pule dana 16. studenog 2016.
godine, donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*

I

U svrhu provodenja javne rasprave, utvrduje se Prijedlog Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* (u daljnjem tekstu: Prijedlog Odluke).

II

Javni uvid u Prijedlog Odluke organizirat ¢e se u trajanju od 15 dana, koji se rok
utvrduje kao krajnji rok za davanje svih primjedbi na izloZeni Prijedlog Odluke.

Obavijest o mjestu, datumu pocetka 1 vremenu trajanja javnog uvida, mjestu i
datumu odrzavanja jednog ili viSe javnih izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za
sudjelovanje u javnoj raspravi te nacinu i roku u kojem je moguce dostaviti ocitovanja,
misljenja, prijedloge i primjedbe na izloZeni Prijedlog Odluke objavit ée se u dnevnom tisku
(Glas Istre), na mreznim stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja te na
mreZznim stranicama Grada Pule (sluzbenim web stranicama Grada Pule), najmanje 8 dana
prije pocetka javne rasprave.

II

Za provedbu ovog Zakljucka zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu.

v

Sastavni dio ovog Zakljucka ¢ini Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog
plana uredenja ,,Molo Carbone*.

v

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

Klasa: 350-01/15-01/202
Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-16-57
Pula, 16. studenog 2016.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



Na osnovu ¢lanka 109. stavka 6. 1 113. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne
novine Republike Hrvatske® br. 153/13) te ¢lanka 39. Statuta Grada Pula - Pola (,,Sluzbene
novine* Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 1 1/13 - prociséeni tekst), Gradsko vije¢e Grada
Pule, na sjednici odrzanoj dana .............cccceeeeennenen. godine, donosi

Prijedlog odluke
o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*

Clanak 1.

Ovom Odlukom se stavlja izvan snage Odluka o donoSenju Detaljnog plana uredenja
,Molo Carbone* (,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 4/07), Odluka o izmjeni i dopuni Odluke
o donoSenju Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* (,,Sluzbene novine* Grada Pule br.
02/11) te Odluka o donoSenju Izmjena i dopuna Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*
(,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 11/15).

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Sluzbenim novinama" Grada
Pule.

Klasa:

Urbroj:
Pula,

GRADSKO VIJECE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek



2. Podatci iz Objave javne rasprave i preslike Obavijesti o javnoj raspravi




Temeljem clanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine Republike Hrvatske”
br. 153/13 — dalje u tekstu Zakon) te Zakljucaka Gradonacelnika Grada Pule od 16. studenog
2016. godine, Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2168/01-03-02-00-0139-16-55, Urbroj:
2168/01-03-02-00-0139-16-56 i Urbroj: 2168/01-03-02-00-0139-16-57, Upravni odjel za
prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule kao Nositelj izrade, objavljuje

JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOZIMA

IV. IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA PULE

V.IZMJENA I DOPUNA
GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA PULE

ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREDENJA ,,MOLO CARBONE*“

JAVNA RASPRAVA o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Pule, V. Izmjena 1 dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlogu
Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja “Molo Carbone” provodi se u
jedinstvenom postupku.

POCETAK I ZAVRSETAK JAVNE RASPRAVE

Javna rasprava o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule,
V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlogu Odluke o
stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* zapocinje 25. studenog
2016. godine i traje do 09. prosinca 2016. godine.

JAVNI UVID

u Prijedloge IV. Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. Izmjena i
dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlog Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* se, u vrijeme trajanja javne rasprave,
moze izvrSiti u prostorijama Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav
i imovinu Grada Pule, Forum 2, I kat, svakog radnog dana od 09.00 do 15.00 sati.

Uvid u Prijedloge planova moze se izvrSiti i na sluzbenoj web stranici Grada Pule -

www.pula.hr.

JAVNO IZLAGANJE — STRUCNA RASPRAVA

za predstavnike javnopravnih tijela i za sve zainteresirane o Prijedlozima IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. Izmjena i dopuna Generalnog
urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog
plana uredenja “Molo Carbone” odrzat ¢e se u Gradskoj vijeénici (Komunalnoj palaci) u
Puli, Forum 1, dana 5. prosinca 2016. godine u 17.00 sati.




NACIN SUDJELOVANJA U JAVNOJ RASPRAVI
JAVNOPRAVNA TIJELA

U periodu trajanja javne rasprave, na Prijedloge IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Pule, V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada
Pule te Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja “Molo
Carbone” javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu
prostornog plana, u javnoj raspravi sudjeluje davanjem misljenja o prihvaéanju tih
zahtjeva, odnosno miSljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od
utjecaja na prostorni plan (¢lanak 101. Zakona).

Misljenja na Prijedloge planova potrebno je dostaviti zakljuéno do 09. prosinca 2016.
godine, a u suprotnom ¢e se smatrati da je misljenje dano odnosno da je prostorni plan
izraden u skladu s danim zahtjevima, posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od
utjecaja na isti.

Osim navedenoga, primjedbe/prijedloge/misljenja moguce je dati u zapisnik za vrijeme
javnog izlaganja, kao i postavljati pitanja na koja ¢e usmeno odgovoriti osobe koje vode
javno izlaganje.

OSTALI SUDIONICI

za vrijeme javnog izlaganja mogu

- postavljati pitanja na koja ¢e usmeno odgovoriti osobe koje vode javno izlaganje
- dati prijedloge i primjedbe u zapisnik.

u vrijeme trajanja javne rasprave mogu

- uputiti prijedloge i primjedbe u pisanom obliku na adresu: Grad Pula, Upravni

odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav 1 imovinu, Pula, Forum 2 ili u
elektroni¢kom obliku na adresu: pisarnica@pula.hr.
Pisanim prijedlozima 1 primjedbama zaprimljenim u roku smatrat ¢e se one
zaprimljene na prethodno navedene adrese zakljuéno do 09. prosinca 2016. godine,
odnosno one koje ¢e biti upuéene preporu¢enom posiljkom s pecatom posiljke
zakljuéno s 09. prosinca 2016. godine.

Primjedbe 1 prijedlozi koji nisu dostavljeni sukladno utvrdenom roku i/ili nisu citko
napisani, nece se uzeti u obzir u pripremi Izvje$c¢a o javnoj raspravi.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu Grada Pule, Forum 2/1, ili na telefon 371 850.

Grad Pula
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
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% MINISTARSTVO GIIADITELJST‘.IMII PROSTORNOGA UREBENJA

PROSTORNO UREDENIJE > Prostorni planovi > Informacije o planovima u izradi > Informacije o javnim raspravama >

Informacije o javnim raspravama

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13.), nositelj izrade prostornih
planova duzan je objaviti informaciju o javnoj raspravi o prijedlogu prostornog plana i na mreznim stranicama
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.

Obavijest o javnoj raspravi mora sadrzavati: mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog prostornog
plana, mjesto i datum jednog ili viSe javnih izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj
raspravi te rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju pisana misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog
prostornog plana. Dostavlja se najmanje osam dana prije poCetka javne rasprave na adresu elektronicke poste:
web@mgipu.hr

Informacije o javnim raspravama:

® 17.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Pule, V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule te Prijedlog Odluke o stavljanju
izvan snage Detaljnog plana uredenja 'Molo Carbone'

™ 16.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada
Rovinja-Rovigno

* 15.11.2016. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlozima II. Ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Pule, 1. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule, Prijedlogu Odluke o
stavljanju izvan snage dijela Provedbenog urbanistickog plana 'Stari Grad Pula' te Prijedlogu Urbanistic¢kog
plana uredenja 'Riva’

™ 14.11.2016.- Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana
uredenja 'JIR', Opc¢ina Mosc¢enic¢ka Draga

™ 11.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja turistickog naselja Velika
Punta (UPU 30), Opcina Brtonigla

™ 10.11.2016. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Zagvozd centar
- UPU2

® 09.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja za
cjelovito gradevinsko podrucje Grada Biograda na Moru - sredisnji dio juzno od Jadranske ceste i stavljanju van
snage Detaljnog plana uredenja za podrucje bivSe tvornice mreza, Biograd na Moru

® 09.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Kapela

® 07.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Orebié-
Podgorje-Stankovi¢, Opcina Orebi¢

™ 04.11.2016. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o izmijenjenom prijedlogu II. Izmjena i dopuna
Prostornog plana Sisacko-moslavacke zupanije

* 04.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Pleternice

-

04.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Industrijske zone

http://www.mgipu.hr/print.aspx?id=17503 17.11.2016
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Kukuljanovo, Grad Bakar

™ 04.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Kravarsko

™ 03.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Postira-zapad: Prvja-
Punta-Vrilo, Opcina Postira

™ 02.11.2016. - Informacija o odrzavanju ponovne javne rasprave o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Razanac

™ 02.11.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasu u naselju
Sveti Petar, Opc¢ina Sveti Filip i Jakov

® 24,10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Dragani¢ - JR produzena do 19.11.2016.

*® 20.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja gospodarske zone
Moti¢njak u Varazdinu-istocni dio
Prostorno planska dokumentacija

® 20.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
FuZine

® 20.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja - dom umirovljenika
Gubasevo, Grad Zabok
Prostorno planska dokumentacija

™ 19.10.2016. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja Brusje,
Grad Hvar

™ 13.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Orehovica te Urbanistickog plana uredenja izdvojenog podrucja gospodarske zone sjeverno od
Podbresta

® 12.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Stambene zone Donje
Ladanje, Opcina Marusevec

™ 11.10.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Gospodarsko proizvodne
zone 'Lasinja', Opc¢ina Lasinja

* 30.09.2016. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Donji Kraljevec

™ 16.09.2016. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Ugostiteljsko-turisticke
zone T2 Samogor i Sportske zone Samogor, Grad Vis

http://www.mgipu.hr/print.aspx?id=17503 17.11.2016



3. Posebne pisane obavijesti o javnoj raspravi
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

N7 GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la pianificazione territoriale e il
patrimonio architettonico

Klasa: 350-01/15-01/202
Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-16-61
Pula, 21.11.2016

1. Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb

2. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

3. Ministarstvo poljoprivrede,
Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Planinska 2a, 10000 Zagreb

4. Ministarstvo zastite okoliSa i energetike
Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaStitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Puli
Ulica grada Graza 2, 52100 Pula

6. Ministarstvo obrane
Trg kralja Petra KreSimira IV br. 1, 10000 Zagreb

7. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Istarska
Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne zastite
Trg Republike 1, 52100 Pula

8. Drzavna uprava za zaStitu i spasavanje,
Podrucni ured za zaStitu i spaSavanje Pazin
M.B. Rasana 7, 52 000 Pazin

9. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
Ulica R. F. Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb



Predmet:

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23

24
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Ministarstvo drzavne imovine, SDUUDI — Sredi$nji drzavni ured za
upravljanje drzavnom imovinom
Dezmanova ulica 10, 10000 Zagreb

. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lu¢ka kapetanija Pula,

Riva 18, 52100 Pula

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernoga
jadrana
DBure Sporera 3, 51000 Rijeka

Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za studije i projektiranje,
Voncinina 3, 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije,
M. B. Rasana 2/4, 52000 Pazin

Hrvatske Sume, Uprava Suma, Podruznica Buzet,
Naselje Goricica 2, 52420 Buzet

HEP ODS d.o.o0., Elektroistra Pula,
Vergerijeva 6, 52100 Pula

HEP - Operator prijenosnog sustva d.o.o.,
Sektor za izgradnju i investicije
Kupska 4, 10000 Zagreb

Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije
Riva 8, 52100 Pula

Istarska Zupanija, Upravni odjel za odrzivi razvoj,
Flanaticka 29, 52100 Pula

Vodovod Pula d.o.o. Pula,
Radi¢eva 9, 52100 Pula

Pragrande d.o.o. Pula,
Trg 1. Istarske brigade 14, 52100 Pula

Plinara d.o.o. Pula,
Industrijska 17, 52100 Pula

. Lucka uprava Pula,

Riva 2, 52100 Pula

. Mjesni odbori - svi

Javna rasprava o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Pule, V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana
Grada Pule te Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja
,Molo Carbone*

- posebna obavijest, dostavlja se
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Postovani,

slijedom odredbi ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine”
153/13) (dalje u tekstu Zakon) obavjeStavamo Vas da ¢e se od 25. studenog do 9. prosinca
2016. godine provesti JAVNA RASPRAVA o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog
plana Grada Pule te Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo
Carbone*.

JAVNO IZLAGANJE za predstavnike javnopravnih tijela i za sve zainteresirane o
Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. Izmjena i
dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja “Molo Carbone” odrzat ¢e se u Gradskoj vijeénici
(Komunalnoj palaci) u Puli, Forum 1, dana 5. prosinca 2016. godine u 17.00 sati.

Vezano uz odredbe ¢lanka 101. Zakon, ovim putem koristimo priliku podsjetiti Vas
kako javnopravna tijela koja su dala ili su trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana u
javnoj raspravi sudjeluju davanjem misljenja o prihvacanju tih zahtjeva, odnosno misljenja o
primjeni posebnog propisa 1/ili dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan pri ¢emu istim
nije mogucée postavljati nove ili drukcije uvjete od onih koji su dani u tim zahtjevima.
Takoder treba istaknuti da se, sukladno odredbama prethodno navedenog ¢lanka Zakona,
misSljenja javnopravnih tijela zaprimljena u javnoj raspravi smatraju miSljenjima,
suglasnostima, odobrenjima i drugim aktima javnopravnih tijela koji se prema posebnim
propisima moraju pribaviti u postupku izrade i donosenja prostornog plana.

U odnosu na prethodno navedeno, obavjestavamo Vas kako je misljenje na prijedlog
Plana mogucde dati tijekom odrzavanja javne rasprave i to od 25. studenog 2016. godine do
zakljucno 9. prosinca 2016. godine dok ¢e se u suprotnom, odnosno ukoliko se misljenje ne
dostavi u roku, smatrati kako je isto dano te da je prijedlog plana izraden u skladu s danim
zahtjevima, odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni
plan.

Misljenjem zaprimljenim u roku smatrat ¢e se misljenja zaprimljena na adresu
Nositelja izrade: Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i
imovinu, 52100 Pula, Forum 2, odnosno u elektronickom obliku na adresu:
pisarnica@pula.hr zakljucno do 9. prosinca 2016. godine, kao i1 misljenja upucena
preporucenom poSsiljkom s pecatom posiljke zaklju¢no s 9. prosinca 2016. godine.

Uz poziv na sudjelovanje u javnom izlaganju — strucnoj raspravi, u privitku
dostavljamo Prijedloge IV. Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V.
Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule te Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* u digitalnom obliku.

S postovanjem,

PROCELNIK
Giordano Skufli¢, dipl.ing.grad.

Prilog:

- Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. [zmjena i
dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Odluke o stavljanju izvan
snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* u digitalnom obliku (CD)
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4. Zapisnik s javnog izlaganja
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

S ORAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
TREBENJE, EOMUNALNI SUSTAVI
IBMOVINU
{Jdsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

REPUEELICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

WF CITTA DI PFULA-POLA

ASSESSORATO ATL'TRBANISTICA,
AGLI AFFART COMUNATII E AL
PATRIMONIO
Sezione per la pianificazione territoriale eil
patrimonio architettonico

ZAPISNIK

sa javnog izlaganja u tijeku javne rasprave o Prijedlozima
IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule,
V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule
1 Prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*,
odrzanog 5. prosinca 2016. godine u 17.00 sati u Gradskoj vijeénici Grada Pule

Nazocni:

Od strane nositelja izrade - Upravnog odjela za prostorno uredenje Grada Pule:
Giordano Skufli¢, proelnik

Ingrid Bulian, zamjenica procelnika

Barbara Beli¢-Rauni¢, voditelj Odsjeka za prostorno planiranje 1 graditeljsko nasljede
Tonka KomsSo, koordinator izrade

Od strane stru¢nog izradivaca Urbanistica d.o.o.
Jasminka Pilar-Katavi¢
Romana Di Giusto

NadleZna tijela i osobe — sudionici Prethodne rasprave:
Igor Stari, Pragrande d.o.o.
Robi Fuart, Pragrande d.o.o.

Pored ovih pozvanih sudionika, izlaganju u sklopu javne rasprave bio je prisutan i
direktor Luka Pula d.o.o. Dalibor Suljevié, §to je evidentirano u Tabeli prisustva koja je
sastavni dio ovog Zapisnika.

Nema prisutnih zainteresiranih osoba.

Pocetak u 17.00 sati.



Giordano Skuflié, pro¢elnik Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i
imovinu Grada Pule, otvara danaSnje javno izlaganje, koje se provodi u tijeku javne
rasprave o Prijedlozima IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V.
Izmjena 1 dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlogu Odluke o
stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone®, uz pozdrav prisutnim
sudionicima javne rasprave te predstavnicima stru¢nog izradivaca, te konstatira da, osim
predstavnika Pragrande d.o.o.i Luka Pula d.o.o., nema prisutnih drugih predstavnika
javnopravnih tijela koja sudjeluju u izradi izmjena i dopuna prostornih planova kao ni
zainteresiranih osoba - gradana Grada Pule.

Navodi da su predmet danaSnjeg javnog izlaganja Prijedlozi IV. Izmjena 1 dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. Izmjena 1 dopuna Generalnog urbanistickog
plana Grada Pule te Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja
,Molo Carbone*. Stru¢ni izradiva¢ ovih Izmjena i dopuna PPUG-a i GUP-a Grada Pule,
te stavljanja izvan snage DPU-a ,,Molo Carbone* je Urbanistica d.o.0. iz Zagreba.
Odgovorni voditelj izrade Izmjena 1 dopuna Plana je Romana Di Giusto.

Isti¢e da je Detaljni plan uredenja ,,Molo Carbone* donesen 2007. godine, a nakon toga
je u dva postupka izmijenjen i dopunjen. Planom je detaljno regulirano podrucje
obuhvata, oblik 1 povrSine Cestica, uvjeti izgradnje 1 uvjeti zastite prostora. Podrucje
obuhvaceno Planom dio je industrijskog podru¢ja unutar grada, a sukladno GUP-u
Grada Pule predstavlja luku otvorenu za javni promet — teretnu luku Molocarbon 1 iznosi
10,30 ha. U tijeku provedbe ovog plana uocavana je nefleksibilnost planskih rjeSenja za
podrucje obuhvata. Takoder, planska rjeSenja utvrdena ovim planom nisu u skladu sa
potrebama 1 perspektivama daljnjeg koriStenja ovog prostora, a dio ovog prostora
predstavlja 1 potencijalnu zonu za rjesavanje cjelovitog sustava odvodnje otpadnih voda.
Stoga je utvrdena potreba njegovog stavljanja izvan snage te omogucavanja direktne
provedbe zahvata u prostoru unutar njegovog obuhvata temeljem odredbi plana Sireg
podruc¢ja — Generalnog urbanistickog plana Grada Pule, te potreba istodobnog
provodenja postupka stavljanja izvan snage DPU-a “Molo Carbone” s izmjenama i
dopunama Prostornog plana uredenja Grada Pule kao 1 Generalnog urbanistickog plana
Grada Pule, radi omogucavanja kvalitetne provedbe ovog prostora, preispitivanja te po
potrebi dorade/izmjene svih relevantnih odredbi ovih planova za podrucje unutar
obuhvata DPU-a “Molo Carbone”.

Nakon uvodnog dijela predstavnici stru¢nog izradivaca trebali su detaljno izloziti
prijedloge izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule i Generalnog
urbanistickog plana Grada Pule. Medutim, utvrduje se Cinjenica da osim predstavnika
Pragrande d.o.o. nema predstavnika drugih javnopravnih tijela koja sudjeluju u izradi
izmjena i dopuna predmetnih planova.

Konstatira se da su predmetne izmjene i dopune prostornih planova, kao i stavljanje
izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone* pokrenuti temeljem inicijative
gradskog komunalnog poduzeca Pragrande d.o.o., te da su Prijedlozi izmjena i dopuna
predmetnih planova izradivani u koordinaciji s predstavnicima Pragrande d.o.o. i Luka
Pula d.o.o. Predstavnici Pragrande d.o.o. i Luka Pula d.o.o. su prijedloge prostornih
planova istaknutih na javnom uvidu, s kojima su prethodno ve¢ upoznati tijekom izrade,
jo§ jednom prokomentirali sa predstavnicima stru¢nog izradivaca Urbanistica d.o.o. te
predstavnicima Nositelja izrade, Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni
sustav 1 imovinu Grada Pule.



Utvrdeno je kako nema potrebe za detaljnim izlaganjem strucnog izradivada, obzirom da
su prisutni veé u tijeku izrade Nacrta prijedloga prostornih planova s istima upoznati.
Nositelju izrade i struénom izradivadu nisu upucena pitanja i primjedbe na Prijedloge
prostornih planova koji s¢ nalaze na javnom uvidu.

Utvrdena je &injenica da se svi prijedlozi i primjedbe koje zainteresirana javnost i
javnopravna tijela eventualno Zele uputiti Upravnom odjelu u odnosu na Prijedloge
planova izlozene na javni uvid, mogu pisanim putem dostaviti odnosno po§tom uputiti
na adresu Upravnog odjela za prostorno urcdenje, komunalni sustav i imovinu Grada
Pule, Forum 2, zakljuéno do 9. prosinca 2016. godine.

G. Skuflié, obzirom da nema zainteresiranih osoba za detaljno izlaganje i raspravu o
prijedlozima prostornih planova, zakljuéuje danasnje izlaganje.

Zavrieno u 17.45 sati.

Odgovorna osoba nositelja izrade
Pro&elnik Upravnog odjela za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

kufli¢, dipl.ing.grad.




TABLICA PRISUSTVA

JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOZIMA
IV. IZMJENA 1 DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA PULE,
V. IZMJENA I DOPUNA GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA PULE
I STAVLJANJU IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREDENJA ,MOLO CARBONE*
KLASA: 350-01/15-01/202

JAVNO IZLAGANJE - STRUCNA RASPRAVA
GRADSKA VIJECNICA
5. 12. 2016. u 17.00 sati
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GRAD PULA
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PAZIN azberd brij: F .1 v
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KLASA:350-02/16-02/01
UR BROJ: 543-10-01-16-55
Pazin, 28. studenoga 2016.
GRAD PULA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU
Forum 2
52100 PULA

Temeljem ¢l. 101. st. 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj: 153/13), ¢l. 12. st. 1.
al. 21. Zakona o sustavu civilne zastite (N.N. broj: 82/15), €l. 160. Zakona o opéem upravnom
postupku (N.N. broj: 47/09), te &l. 50. st.1. Uredbe o unutarnjem ustrojstvu DrZavne uprave za
zaStitu i spaSavanje ( N.N. broj: 43/12 i 125/14), a u svezi VaSeg dopisa KLASA:350-01/15-
01/202, URBROJ:2168/01-03-02-00-0139-16-61, od 21. studenoga 2016.g., Podruéni ured za
zastitu 1 spasavanje Pazin izdaje

SUGLASNOST

na Prijedlog V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja V. lzmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana
Grada Pule.

2.7 PROCELNICA
' /2 75
Nirvana UkuS$ié, prof.
DOSTAVITI:
- naslovu -postom J
- pismohrani - ovdje
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GRAD PULA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU
Forum 2
52100 PULA

Temeljem ¢&l. 101. st. 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj: 153/13), ¢€1. 12. st. 1.
al. 21. Zakona o sustavu civilne zadtite (N.N. broj: 82/15), ¢l. 160. Zakona o opéem upravnom
postupku (N.N. broj: 47/09), te ¢l. 50. st.1. Uredbe o unutarnjem ustrojstvu Drzavne uprave za
zastitu i spasavanje ( N.N. broj: 43/12 i 125/14), a u svezi Vadeg dopisa KLASA:350-01/15-
01/202, URBROIJ:2168/01-03-02-00-0139-16-61, od 21. studenoga 2016.g., Podru¢ni ured za
za$titu i spasavanje Pazin izdaje

SUGLASNOST

na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja IV, [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

Pule.
s PROCELNICA
(_Qf_%/’\w'(/]
Nirvana Ukusi¢, prof.
DOSTAVITI:

A 1‘
- naslovu -poStom v
- pismohrani - ovdje
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MINISTARSTVO KULTURE l LTI R
UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BA§TI]+‘,5 schikn oenke: Org.jed.

Pula, Ul. grada Graza 2

Tel.: 385-52- 375-660

Poreé, Sv. Maura 16

Tel/fax.: 385-52- 451-711
KLASA: 612-08/15-10/0504
URBROJ: 532-04-02-10/6-16-06
Pula, 1. prosinca 2016.
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GRAD PULA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENIE,
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU

Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljede
Forum 2, Pula

PREDMET: GRAD PULA — Javna rasprava o IV. Izmjenama i dopunama
Prostornog plana uredenja Grada Pule (PPU) i V. Izmjenama i dopunama
Generalnog urbanistickog plana Grada Pule (GUP), te stavljanje izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,Molo Carbine* - misljenje

VEZA VAS BROJ: KLASA: 350-01/15-01/202; URBROJ: 2168/01-03-02-00-0139-16-
61 od 21.11.2016.

Temeljem obavijesti Grada Pule, Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni
sustav i imovinu, Odsjeka za prostorno planiranje i graditeljsko nasljede o provedbi javne
rasprave o IV. Izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Grada Pule (PPU) i V.
Izmjenama i dopunama Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule (GUP), te stavljanju
izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbine“ Konzervatorski odjel u Puli donosi
slijedece misljenje:

1. Problematika odnosa sustava mijera zadtite kulturnih dobara i dokumenata
prostornog planiranja definirana je u Clanku 56. Zakona o zastiti i ofuvanju
kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/13, 136/12,
157/13, 152/14). Zakonom je predvideno da dokumenti prostornog uredenja,
ovisno o vrsti i podruéju obuhvata, obavezno sadrze podatke iz konzervatorske
podloge sa sustavom mjera zatite nepokretnih kulturnih dobara koja se nalaze na
podrugju obuhvata plana. Nadalje, Zakon odreduje "Dokument prostorno uredenja
moZe se donijeti samo uz prethodnu suglasnost nadleZnog konzervatorskog odjela
... itd."

2. Svi podaci o evidentiranim i registriranim kulturnim dobrima i mjere zadtite iz
prethodnog plana (vazeéih PPU-a i GUP-a Grada Pule), te iz DPU ,,Molo Carbine
koji se stavlja van nage koje se odnose na zastitu kulturne bastine prenesene su iz
izvornog plana u prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

22 L‘jv”/!(;)



Pule (PPU) i V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule
(GUP).

. Temeljem navedenog Konzervatorski odjel u Puli nema primjedhi na IV. Izmjene
i dopune Prostornog plana uredenja Grada Pule (PPU) i V. Izmjene 1 dopune
Generalnog urbanistitkog plana Grada Pule (GUP) u obliku u kojem su
dostavljene ovom Odjelu na digitalnom nosatu dama 25. studenog 2016.
Suglasnost na dokument prostornog uredenja izdaje se, sukladno ¢l. 56. i 57.
Zakona o zadtiti i oGuvanju kulturnih dobara (NN br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09,
88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14), na nacrt konaénog prijedloga plana
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4 postanski pretinac; 188

REPUBLIKA I:IRVATSKA e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
ISTARSKA ZUPANIJA web stranica: www.vodovod-pula.hr
Grad Pula MB: 3203433 0IB:19798348108

. . o Broj racuna: 2402006-1100387696
Odsjek za prostorno planiranje i

graditeljsko nasljede -
Pula M [;sssf** 2 1 , T ‘
L . SGS ™ SGS " SGS
Nag broj:  7448-2/16-100/Zm Vas broj: Klasa:350-01/15-01/202 Pula, 02,12.2016.
8288/15 Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-

16-61 od 21.11.2016.

PREDMET: Javna rasprava o Prijedlozima IV Ciljanih lzmjena i dopuna PPU Grada Pule
» i V Ciljanih izmjena i dopuna GUP Grada Pule, Odluke o stavljanju izvan
snage UPU“Molo Carbone* - dostavljaja se

Suglasni smo s dostavljenima prijedlogom IV Ciljanih lzmjena i dopuna PPU Grada Pule , 1 V Ciljanih izmjena
i dopuna GUP Grada Pule, Odluke o stavljanju izvan snage UPU“Molo Carbone* uz dopis Klasa:350-01/15-
01/202,Urbroj:2168/01-03-02-00-0139-16-61 od 21.11.20186,

S postovanjem,
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GRAD PULA

Upravni odjel za prostorno uredenje,
lkomunalni sustav i imovinu,

PULA, FORUM 2

pisarnica@pula.hr

U Puli, 06. prosinca 2016.g.

SUDJELOVANJE U JAVNO]J RASPRAVI O PRIJEDLOZIMA

IV. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Grada Pule
V. Izmmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule
Odluke o stavljanju izvan snage detaljnog plana uredenja ,Molo carbone”

Temeljem Ugovora o koncesiji izmedu Lucke uprave Pula i pravnog prednika druStva
AVANGARD SHIPYARDS d.d., HELI d.d., koji je zaklju¢en dana 25.10.2001.g. i temeljem
Ugovora o zakupu prostora u Slobodnoj zoni izmedu HELI d.d. i ULJANIK Luka d.d. Pula o
zakupu prostora u Slobodnoj zoni od 10.06.1999.g., drustvo AVANGARD SHIPYARDS d.d.
koristi dio prostora Slobodne zone luke Pula za obavljanje svoje registrirane poslovne
djelatnosti izgradnje i popravka brodova.

Prema najboljem saznanju drustva AVANGARD SHIPYARDS d.d. u okviru Izmjena i dopuna
upravo na dijelu koncesijskog podrucja koje za obavljanje svoje djelatnosti koristi
AVANGARD SHIPYARDS.

U sluéaju naprijed opisane izgradnje proc¢i§¢ivaca otpadnih voda na dijelu koncesijskog
podrudja koje koristi AVANGARD SHIPYARDS, obavljanje naSe registrirane djelatnosti bi
bilo onemogucéeno. Konkretno, izravno bismo bili onemoguceni pri vadenju jahti, a samim
time bi nam bilo onemoguceno obavljanje nase registrirane djelatnosti radi obavljanja kojih
smo sklopili naprijed navedene i opisane ugovore.

vvvvv

moguénosti pruzati Luci Pula usluge vadenja i porinuca brodova, 5to bi dovelo do situacije
da i Luka Pula ostane bez prihoda s tog osnova, a time bi bez prihoda s tog osnova lancano
ostali Grad Pula i Lucka uprava Pula, obzirom na multiplicirane efekte opisane situacije.

Sukladno odredbama Ugovora o zakupu prostora u Slobodnoj zoni koji je sklopljen s Lukom
Pula, drustvo AVANGARD SHIPYARDS ima ,prioritet na koristenje otvorene povriine uz



usugladavanje” s drugom ugovornom stranom, iz Cega proizlazi da Luka Pula temeljem
odredaba Ugovora nije u moguénosti jednostrano donijeti odluku o lokaciii za gradnju
prodiscivaca, 1 to upravo na dijelu koncesijskog podrudja koji koristi AVANGARD
SHIPYARDS temeljem predmetnog Ugovora o zakupu prostora u Sloboednoj zoni. Navedeno
nosebno obzirom na ugovornu odredbu da AVANGARD SHIPYARDS ima prioritet  za
koristenje tog prostora.

AVANGARD SHIPYARDS, sukladno odredbama Ugovora, predmetni dio Slobodne zone
koristi za popravak jahti, pa se trenutno upravo na tom podrudiu i nalaze jahte.
Napominjemo da dok nesmetano obavlja sveoju poslovnu  dielatnost, AVANGARD
SHIPYARDS uredno plaéa ugovorenu mjesecnu zakupninu Luci Pula, a Gradu Pula plada
komunalnu naknadu i prirez.

Konkretno, mjeseéna zakupnina Luci Pula iznosi 380.500,00 kuna na pgodiSnjoj razini
minimaino + naknada za dodatno koriStenje povréine ispod jahti na remontu, kao i +
dodatna naknada za koristenje ostalih usluga Luke Pula d.o.o. (na pr. najam dizalica i
slicna),

Godignia komunalna naknada koja se placa Gradu Pula iznoesi 60.406,00 kuna, a porez |
prirez Gradu Pula iznose 261.995,00 kuna godisnje.

Fiksni dio godisnje naknade za koncesiju iznosi otprilike 352.162,00 kuna, a oc¢ekivani iznos
godidnjeg varijabilnog dijela koncesijske naknade, obzirem na povecéanje priheda, iznosi
minimaino 106.500,00 kuna, te predstavlja povelanje od preko 100% u odnosu na
prethodnu godinu.

Pri ocjeni ove situacije potrebno je osobito voditi racuna o efektima koje bi nemoguénost
obavljanja nase djelatnosti imala na zaposljavanie, bududi da AVANGARD SHIPYARDS
trenutno zapo$ljava 29 radaoika, Sto bi u sluCaju prestanka obavljanja naSe djelatnosti
predstavljalo gubitak radnih mijesta za sve zaposlenike AVANGARD SHIPYARDS (Sto
ukljucuje i gubitak prihoda za danove njihovih obitelji), kao i potrebu izrade programa
zhrinjavanja viska radnika i njihovu prijavu na Zavod za zapo$ljavanje. tsto znadi i gubitak
poslova za kooperante s podrucja Pule { okolice ¢ije usluge koristimo.

Na ovom mjestu nevoliko smo duZni ukazati na odredbu Sanka 4. stavak 1. todka ¢
Ugovora o zakupu prostora u Stobodnoj zoni, prema kojem je jedan od razloga za izvanredni
raskid ugovora nastanak takvog razloga zbog kojeg je koristenje predmeta zakupa od strane
zakupoprimatelja v cijelesti ili - djelomicno  onemoguceno, odnesno  zbog  kojeg
zakupoeprimatelj na predmetu ugovora ne mode u uobiajencj mjeri obavijati svoju
registriranu djelatnost, a iz razloga za koji nije i ne moZe biti odgovoran zalkupoprimatelj.

U sludaju izgradnje prociscivada otpadnil voda na mjestu na kojem bi drustve AVANGARD
SHIPYARDS bilo enemogudéeno u obavijanju svoje registrivane dielatnosti radilo bi se
uprave o situaciji opisanoj u citiranom ¢lanku, odnosno radilo bi se u situaciji u kojoj bi
doslo do raskida Ugovora, 1 to krivnjom zakupodavatelja, Sto bi dovelo do odgovornosti



zakupodavatelja za naknadu Stete koja bi nastala za zakupoprimatelja, kako stvarne Stete,
tako i izmakle dobiti, kao i odgovornosti prema zaposlenicima drustva zakupoprimatelja.

Takoder, ¢lankom 7. Ugovora o koncesiji, Osnivac zone se je obvezao da za vrijeme trajanja
koncesije Korisniku koncesije jamci obavljanje koncesijske djelatnosti u skladu s Ugovorom.

Molimo da uzmete u obzir nase navode iz ovog dopisa, koji se ima smatrati sudjelovanjem u
javnoj raspravi o prijedlozima: 1V. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Grada Pule,
V. lzmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule, kao i Odluke o stavljanju
izvan snage detaljnog plana uredenja ,Molo carbone”, te da nase razloge uvazite.

S postovanjem,

Za AVANGARD SHIPYARDS d.d.

runo ve

NGARD |-

e (/(fylHtA
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plina i izravno utjeéu na podmirenje godi$njih potreba za plinom na razini RH, a sto se
posebice odrazava na potrebe za plinom tijekom zimskih mjeseci.

Bilo kakvi poremecaiji, koji bi utjecali na logisti¢ku potporu proizvodnim aktivnostima,
izravno bi se odrazili na sigurnost i kontinuitet proizvodnog procesa i otpremu
proizvedenih koli¢ina plina u plinski sustav RH.

Slijedom svega navedenoga, molimo da razmotrite nase primjedbe u vezi s
predloZzenim izmjenama planskih dokumenata na lokaciji Molo Carbone kako bi nam i
dalje bilo omoguc¢eno neometano koristenje prostora i usluga Slobodne zone Luke
Pula na lokaciji Molo Carbone, a prije svega koritenje morske luke za javni promet.

Stojimo Vam na raspolaganju za sva eventualno dodatno potrebna pojasnjenja u vezi
s predmetom.

S postovanjem.

glavni direktor
Laslo Fatkas Vigontai
G

Luka Pula o
arhiva, ovdje

Crn Cert



ED g ﬂll d.o.o.

Joint Operating Company

10000 Zagreb
Subi¢eva 29
Grad Pula
Upravni odjel za prostorno uredenje,
Tel: +385(1)4592732 komunalni sustav i imovinu
Fax: +385(1)4592592 52100 Pula
Forum 2
REPUBLIKAHRVATSI A
GRAD PULA
Na$ znak - Re: 272-2016/MP 1) - PRAVMI ODJEL. 7 ROST i
Datum - Date: 09.12.2016. 2;? Eg{ljléNoJﬁEfJK:th_}NaL ;,-.ﬁ-l-‘?% | IMC v aNU
‘:"l‘ill“.iﬁﬂt\'} chblg il Lyt ay
[ sifikacipka oznakg A, Lrg. i
mre
“roo, | fooy I D)
Ur dxbaRl brol: L ML
& i =
Predmet : PRIMJEDBE NA PRIJEDLOGE 26 o g %

IV. IZMIENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA PULE

V. IZMIENA I DOPUNA GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA PULE

ODLUKE O STAVLIANJU IZVAN SNAGE DETALIJNOG PLANA UREDENJA ,MOLO
CARBONE®

Postovani,

|
povodom Javne.«‘ rasprave o prijedlozima dokumenata koji su navedeni u predmetu ovoga dopisa, u
otvorenom roku dostavljamo nase primjedbe.

Navedenim dokumentima planira se, pored postojece lokacije uredaja za pro¢is¢avanje otpadnih voda
na Valkanama, alternativna ili dodatna lokacija, odnosno osigurava se rezervacija prostora na lokaciji
Stoja/Molo Carbone.

Na lokaciji Molo Carbone ED-INA d.o.0. ve¢ duzi niz godina koristi resurse Slobodne zone Luke Pula
ukljuéujuéi morsku luku za javni promet za brodove kojima se osigurava logisticka potpora
aktivnostima proizvodnje prirodnog plina s plinskih polja lociranih u sjevernom Jadranu i doprema
proizvedenih koli¢ina plina na kopno (plinovodom Ivana K — Pula). Posebno nagladavamo znaenje
svakodnevnog isplovljavanja/uplovljavanja opskrbnih brodova (prijevoz posade na odobalne platforme
i osoblja izvodaca radova, opreme, rezervnih dijelova i materijala itd.).

ED-INA je operativna kompanija koju su osnovali INA d.d. i talijanski Edison S.p.A. radi
eksploatacije/proizvodnje plina iz jadranskog podmorja (uz proizvodnju koju osigurava druga
operativna kompanija INAgip), §to je svakako jedan o strateskih projektu za Republiku Hrvatsku
kojim se osigurava isporuka plina u plinski transportni sustav RH.

Bilo kakvi poremecaji, koji bi utjecali na logisti¢ku potporu proizvodnim aktivnostima, izravno bi se
odrazili na sigurnost i kontinuitet proizvodnog procesa i otpremu proizvedenih koli¢ina plina u plinski
sustay RH.

ED-INA d.o.0. Trgovadki sud u Zagrebu Matiéni broj — Ident No Banka — Bank

Subiceva 29, 10000 Zagreb p.p. 554 Commercial Court in Zagreb 1678345 .. Privredna banka Zagreb
Hrvatska - Croatia OIB: 262084098407 Rackoga 6, 10000 Zagreb
Telefon — Telephone +385(1)4592732 MBS:080444024 VAT Ident. No.. IBAN:

Faks — Fax +385(1)4592592 HR26208409407 HR7823400081110097283



EDiI\IH d.o.o.

Joint Operating Company

Slijedom svega navedenoga, slobodni smo za zamoliti da prilikom definiranja izmjena prostornog
plana na lokaciji Molo Carbone uvazite vaznost nasih potreba i aktivnosti kako bi nam i dalje bilo
omoguéeno neometano koristenje prostora i usluga Slobodne zone Luke Pula na lokaciji Molo
Carbone, a prije svega koristenje morske luke za javni promet.

Stojimo Vam na raspolaganju za sva eventualno dodatno potrebna pojadnjenja u vezi s predmetom.

S postovanjem,
Miroslav Peri¢

Clan %ave ED-INA d.o0.0.

P77 GONRAR ..

Zagreb 2
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GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

Predmet: Primjedba na Prijedloge Ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Pule, i Ciljanih Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada
Pule.

Uvidom u izloZeni Prijedlog plana ovim putem Zelim izraziti svoje neslaganje sa
predloZenim iz razloga Sto:

_sam vlasnik k&. br. zgr. 1274/24 i k.&.br.2401/9 obje ko Pula, koje se nalaze unutar
granica gradevinskog podrucja naselja prema Prostornom planu uredenja Grada Pule, dok se
prema GUP-u Grada Pule,iste nalaze unutar zone stambene namjene, odnosno unutar zone
izgradnje 14, gdje je maksimalna povrina izgradenosti 200 m2, maksimalni koeficijent
izgradenosti 0,40.

U naravi odnosna Zestica kao i sve ostale predstavljaju kuce u nizu ili vezane jednom
stranom tako da predlazem promjenu na nadin da se unuta odnosne zone izgradnje dopusti
maksimalni koeficijent izgradenosti 1,00 umjesto dosadasnjih 0,40 , odnosno maksimalna
dopustenost izgradnje 300 m2 umjesto prvotnih 200 m2.

Svoj zahtjev obrazlaZem ¢injenicom da sam vlasnik objekta izgradenog na odnosnim
testicama koji u naravi predstavlja obiteljski dom za smijestaj 20 starih i nemoénih osoba, a
sve sukladno RjeSenju Ureda drZzavne uprave u istarskoj Zupaniji kojeg dostavljam priloZno.

Naime radi veceg komfora korisnika doma, s vremenom sam nadozidao sobe 1i
pojedine dijelove ( a koje sam nezakonite dijelove ozakonio rjeSenjem nalova od 21.09.2015.
godine), s time da sam bio nakon 30.06.2011. godine , nadozidati jo§ 12 m2, koji mi prelaze
maksimalnu dopustenu izgradenost parcele.

Slijedom nare¢enog, a obzirom i naglaskom na socijalni aspekt i Siri druStveni interes
predlazem da se moja primjedba razmotri u daljnjoj proceduri izrade plana.

New . £
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( potpis )
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Napomena:

Na praznim je linjjama potrebno upisati konkretne razloge neslaganja sa predloZenim planskim rjedenjima. U
slutajevima kada se primjedba odnosi na konkretnu katastarsku Zesticu istu je potrebno navesti i za nju priloZiti
preslik katastarskog plana te dokaz o vlasnistvu.

Ovako izraZenu primjedbu moguce je dostaviti putem poste ili direktno predati u pisarnicu Grada Pule-Pola.

Izjava:

Upoznat sam sa odredbama Zakona o elektronickoj ispravi (N.N. br. 150/05), te izri¢ito izjavljujem
da sam suglasan da mi Grad Pula-Pola sva pismena povodom ovog zahtjeva dostavlja elektroni¢kim

putem.
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Pula, 06.12.2016.

GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

Predmet: Primjedba na Prijedlog
Generalnog urbanistickog plana grada Pule

Uvidom u izloZeni Prijedlog plana ovim putem Zzelim izraziti svoj prijedlog sa
predloZenim iz razloga Sto:

1. Podruje — naselje Veruda Porat, konkretno ulica Caprinov prilaz 6

2. Prijedlog: Da izmjena ima sljedeci smisao:
- Da vaZe uvjeti gradenja, koji su bili na snazi poCevsi od dana izdavanja gradevinske
dozvole s izmjenama, do uvjeta gradenja koji su prethodili uvjetima gradenja koji su
sada na snazi, a koji su u interesu podnositelja zahtjeva za izdavanje gradevinske
dozvole na ve¢ postojecoj gradevinskoj parceli ( Sto se tice maksimalnih vanjskih
gabarita, potrebnih parking mjesta, zelenih povrsina i ostalih uvjeta)

VIDI DOPIS S OBRAZLOZENJEM U PRILOGU

te u tom smislu, u za to propisanom roku, podnosim primjedbu uz molbu da se ista razmotri

u daljnjoj proceduri izrade plana. Mo e
/7 @

( potpis )

Napomena:

Na praznim je linijama potrebno upisati konkretne razloge neslaganja sa predloZzenim planskim rjesenjima. U
sluajevima kada se primjedba odnosi na konkretnu katastarsku ¢esticu istu je potrebno navesti i za nju priloZiti
preslik katastarskog plana te dokaz o vlasniStvu.

Ovako izraZenu primjedbu moguée je dostaviti putem poste ili direkino predati u pisarnicu Grada Pule-Pola.

Izjava:
Upoznat sam sa odredbama Zakona o clektronickoj ispravi (N.N. br. 150/05), te izri¢ito izjavljujem

da sam suglasan da mi Grad Pula-Pola sva pismena povodom ovog zahtjeva dostavlja elektronickim
putem.

e-mail adresa na koju Zelim primati pismena: ondina. boico@gmail.com
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ONDINA BOICO
CAPRINOV PRILAZ 6
52100 PULA

F-MALL: ondina, omcofa ramail.com

Mab: 099 88 76 857
U Puli, 06.12.2016. GRAD PULA

Hybmvng oo

Foram 2. Pula

Predmet: Prijedlog u vezi Javne rasprave u vezi izmjene i dopune Generalnog urbanistickog
olana Grada Pule objavljenog u Glasu Istre 17.11.2016. god.

Postovani,
Obracam se Naslovu da u Generalni urbanisticki plan Grada Pule uvrsti 1 sliedeéu izmjenu:

1. Podrugje - naselje Veruda Porat, konkretno ulica Caprinov prilaz 6

2. Prijedlog: Da izmjena ima sljededi smisao:
- Da vaZe uvjeti gradenja, koji su bili na snazi polevsi od dana izdavanja gradevinske
dozvole s izmjenama, do uvjeta gradenja koji su prethodili uvjetima gradenja koji su
sada na snazi, a koji su u interesu podnositelja zahtjeva za izdavanje gradevinske
dozvole na ve¢ postojecoj gradevinskoj parceli ( §to se tice maksimalnih vanjskih
gabarita, potrebnih parking mjesta, zelenih povrina 1 ostalih uvjeta)

Obrazlozenje;

Vide puta sam se usmeno i pismeno obradala Naslovu vezano za problematiku
izgradnje objekta za stanovanje u dvoristu iza veé glavnog stambenog objelta { kuce
u nizu u naselju Veruda porat koje kao takvo postoji od 1990 -tih godina).

Dopisom_od_ 24.06.2016. god, Kiasa: 361-01/16-01/91: Urbroi: 2168/01-83-05-
0388-16-7 uputili ste me da je za moj sludaj nuina izmiena prostornes pians —
xeneralnos vrbhanstithor plana Grada Pule.

Ponavljan, radi se o sljedecem:

tmam gradevinsku i uporabnu dozveolu za obiteljsku kudu u nizu v tipskom naselju kuca u
nizu u Veruda Porat u kojoj stanujemo od 1993, godine. gradenu preko Stambene zadruge
Uljanik.

Gradevinska dozvola je izdata 15051900 ( k¢ 4973/23 k.o, Pula)

fzmijena gradevinske dozvole 16.03 1994,

Uvijerenje za uposabu (€1 333 Zakona o gradnji. ) izdato 26042011

Reteno mi je da gradevinsku dozvolu ne mogu mijenjati pod stariim uvietima jer sam dobila

anorabimn dozvoin
;

A uporabiu dw\ﬂ')lu sam zairazila jer samt jo frebala prilozit kao polog za prijavom
ol

Aatnosti iznapminva Slans o oprizentiiu s furnsn,




Znadci, sve smo nastojali raditi legalno, po zakonu, pa smo na kraju ,,izvisili“, pa je ovo prilika
da i oni koji nastoje raditi po zakonu isto dobiju svoju priliku.

Povriina parcele: postojeci objekt 69 m2 ( prizemlje, 1. i I1.kat)

garaza 15 m2
dvoriste 159 m2
Ukupna povrsina: 243 m2

Prvim projektom donesenim na nivou SZ Uljanik bilo je predvideno obiteljski objekt, u
nastavku kucica - apartman koju sa glavnim projektom , u sredini, povezuje dvoriste.

Medutim, taj se prvotni projekt promijenio, pa prema kona¢noj gradevinskoj dozvoli sagradili
smo kucu (za razliku od vecine ostalih) to¢no prema projektu (ali izabrali smo opciju bez
apartmana) koji je tada sadrzavao samo obiteljsku kucu ( prizemlje sa garazom, 1. i II. kat),
obzirom da tada nismo imali financijskih sredstava ne samo za vecu izgradnju nego i za
placanje svih zakonskih naknada i doprinosa koji su povezani s izgradnjom i podruma i
apartmana u nastavku - iza kuce. ReCeno nam je, da ako se jednog dana odluimo za
izgradnju apartmana u nastavku dvorista, s obzirom da se radi o gradevinskoj parceli, da ¢emo
moci sagraditi isto §to i susjedi.

U meduvremenu, uvjeti gradenja su se gradskom odlukom promijenili, i mi sada mozemo
sagraditi dodatni objekt vanjskih gabarita od 37,5 m2 ukljucujuci u kvadraturu i stepenice i
nadstreSnicu koja mora povezivati postoje¢i objekt sa apartmanom ( znadi, racunajuci neto
povrinu dobivamo ,golubarnik”, a oni koji ve¢ imaju objekte sagradene iza kuce imaju
vanjske gabarite najmanje 55-tak m2 spojene sa glavnim objektom samo zidom koji ujedno
ograduje - dijeli 2 susjedne parcele).

Naime, nedavno smo se odlucili za izgradnju apartmana u dvoristu iza kuce, pretpostavljajuéi,
ISTE VELICINE — VANJSKIH GABARITA, kao §to ve¢ imaju sagradeno susjedi iz ulice i iz
kvarta ( upravo su se na 2 susjedne parcele u paralelnoj Gervaisovoj ulici, tijekom ovog ljeta,
izgradili: na jednoj parceli objekt u dvoriStu — prizmelje sa katom, a na drugoj parceli se
sagradio i objekt u dvoriStu i na 3 etaze se glavni objekt dogradio sigurno po svakoj etaZi za
30-tak m2).

Znacti ako 2016. godine njihova izgradnja i dogradnja ( bez obzira na datume njihovih dozvola

koje valjda posjeduju) ne narusava vizuru ulice, kvarta, potrebna parkirna mjesta, te
zelene povrSine, znaci da niti moja izgradnja nece nita narusiti.

Tj., kad bih i ja izgradila apartman sa prizemljem i [ katom u nastavku dvori§ta u vanjskim
gabaritima kao i ostali iz kvarta, sve bi se samo UKLOPILO, niti bih smetala susjedima jer
svi oni to ve¢ imaju u svojim dvoristima.

Sada je moje dvoriste, u nizu kuca koje su spojene jedna za drugu, ,,u rupi“, ne mogu imati
¢ak ni vrt — zelenu povr§inu, jer ne dolazi sunce, a taj dio terena je uobicajenim projektom bio
i predviden za izgradnju apartmana.

Javna parkirna mjesta - oznaene povr§ine ve¢ postoje u ulici, a bilo bi ih jo§ i viSe da Grad
Pula nije prodavao okucnice koje su trebale biti namjenjene parkirnim mjestima.

U nadi da cete uvaziti opravdanost mog zahtjeva, postovani pozdravi!

Ondina Boico

: nc\r



1. REPUBLIKA HRVATSKA 5
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU 1 SPASAVANJE
PODRUCNI URED ZA ZASTITU I SPASAVANJE PAZIN

Ocitovanje (suglasnost):

Nema primjedbi niti dodatnih zahtjeva, izdana suglasnost na Prijedlog IV. Izmjena i
dopuna Prostorno plana uredenja Grada Pule i1 Prijedlog V. Izmjena i dopuna
Generalnog urbanistickog plana Grada Pule.

Odgovor:

Misljenjem nisu date primjedbe na Stavljanje izvan snage Detaljnog plana uredenja
,,Molo Carbone*:




2. MINISTARSTVO KULTURE 5
UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U PULI
Ulica grada Graza 2, Pula

Misljenje:

Konzervatorski odjel u Puli izdaje misljenje:

1.

Potvrduje se da su sve mjere vezane za problematiku odnosa sustava mjera zastite
kulturnih dobara 1 dokumenata prostornog planiranja koje su definirane u ¢lanku
56. Zakona o za$titi i o¢uvanju kulturnih dobara (NN 59/99, 151/03, 157/03,
87/09, 88/10, 61/11, 25/13, 136/12, 157/13,0152/14) ispunjene.

. Svi podaci o evidentiranim 1 registriranim kulturnim dobrima i mjere zaStite iz

prethodnog plana (vaze¢ih PPU-a 1 GUP-a Grada Pule), te iz DPU "Molo
Carbone" koji se stavlja van snage koje se odnose na zastitu kulturne bastine
prenesene su iz izvornog plana u prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Pule i V. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana grada
Pule.

. Temeljem navedenog Konzervatorski odjel u Puli nema primjedbi na Prijedlog IV.

Izmjena i dopuna PPU-a Grada Pule i Prijedlog V. Izmjena i dopuna GUP-a Grada
Pule dostavljenih na digitalnom nosacu dana 25. studenog 2016.

. Suglasnost na dokument prostornog uredenja izdaje se sukladno ¢l. 56. i1 57.

Zakona o zastiti 1 o¢uvanja kulturnih dobara (NN 59/99, 151/03, 157/03, 87/09,
88/10, 61/11, 25/13, 136/12, 157/13,0152/14) na nacrt konacnog prijedloga plana
kakav se upucuje nacelniku.

Odgovor:

Misljenjem data suglasnost.




3. VODOVOD PULA d.o.0.
za javnu vodoopskrbu
Radiéeva 9, 52 000 Pula

Ocitovanje (suglasnost):

Nema primjedbi niti dodatnih zahtjeva, izdana suglasnost na Prijedlog IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule i V. izmjena i dopuna Generalnog
urbanistickog plana Grada Pule te Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone*.

Odgovor:

Misljenjem data suglasnost.




4. Javna ustanova
Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije
Riva 8, 52100 Pula

Misljenje:

Na prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja "Molo
Carbone" nemaju primjedbi.

Odgovor.

Misljenjem nisu date primjedbe na Stavljanje izvan snage Detaljnog plana uredenja
,,Molo Carbone*:




5. AVANGARD SHIPYARDS d.d.
Sv. Polikarpa 8,
52 100 Pula

Primjedba:

Navode da temeljem Ugovora o koncesiji izmedu Lucke uprave Pula i pravnog
prednika druStva AVANGARD SHIPYARDS d.d.,, koji je zaklju¢en dana
25.10.2001.g. i temeljem Ugovora o zakupu prostora u Slobodnoj zoni izmedu HELI
d.d. 1 ULJANIK Luka d.d. Pula o zakupu prostora u Slobodnoj zoni od 10.06.1999.¢.,
drustvo AVANGARD SHIPYARDS d.d. koristi dio prostora Slobodne zone luke
Pula za obavljanje svoje registrirane poslovne djelatnosti izgradnje i1 popravka
brodova.

Prema Izmjenama i dopunama PPU Grada Pule 1 GUP Grada Pule predvidena je
izgradnja procisc¢ivaca otpadnih voda i to upravo na dijelu koncesijskog podrucja koje
za obavljanje svoje djelatnosti koristi AVANGARD SHIPYARDS. Time bi bilo
onemogucéeno obavljanje njihove registrirane djelatnosti radi koje je sklopljen
naprijed navedeni ugovor. Clankom 7. Ugovora o koncesiji, Osniva¢ zone se obvezao
da za vrijeme trajanja koncesije Korisniku koncesije jam¢i obavljanje koncesijske
djelatnosti u skladu sa Ugovorom.

Odgovor:

Primjedba se ne prihvaca.

ObrazloZenje:

Primjedba se u dijelu protivljenja stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja
,Molo Carbone* te planiranju namjene Infrastrukturni sustavi (IS), koja se
Prijedlogom V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana definira na lokaciji
Molo Carbone ne prihvaca, obzirom da je u prostorno-planskoj dokumentaciji Grada
Pule, odnosno Prostornom planu uredenja Grada Pule i Generalnom urbanisti¢kom
planu Grada Pule, slijedom dosadasnjih aktivnosti provedenih u svrhu realizacije
sveukupnog sustava odvodnje 1 prociS¢avanja otpadnih voda aglomeracije Pula
Centar, nuzno definirati plansko rjesenje koje ukljucuje zonu Infrastrukturnih sustava
(IS) 1 na lokaciji Molo Carbone, kako bi se stvorile prostorno-planske pretpostavke za
sveobuhvatnu analizu lokacija Valkane i Stoja/Molo Carbone i definiranje konacne
lokacije uredaja za proc¢iscavanje otpadnih voda za podrucje grada Pule, a time i
staviti izvan snage DPU ,,Molo Carbone*.

Naime, u tijeku je izrada projektne dokumentacije kao i studija za aplikaciju na EU
fondove (odvodnja otpadnih voda i1 vodoopskrba), Podprojekt Pula, Sjeverno
priobalno podruc¢je. Osnovni cilj jest izgradnja uredaja za prociSéavanje otpadnih
voda aglomeracije Pula Centar adekvatnog stupnja prociS¢avanja, kako bi se ispunili
zahtjevi Direktive 91/271/EEZ. Planom provedbe vodno-komunalnih direktiva
(Poglavlje 27. Okoli§, Vlada Republike Hrvatske) potrebno je ispuniti zahtjeve
sukladno vodno komunalnim direktivama.

U okviru studijske dokumentacije izraden je elaborat ,,Varijantna rjeSenja lokacija 1
tehnologija procis¢avanja otpadnih voda i obrade mulja s Uredaja“. U elaboratu su
sagledane moguce lokacije za planirani uredaj za prociS¢avanje otpadnih voda
aglomeracije Pula Centar. Analizirane su 4 lokacije, i to Muzil, Kastijun, Stoja i



Valkane. Obzirom da koncept cjelokupne kanalizacijske mreze sa glavnim obalnim
kolektorom gravitira podru¢ju Stoje te da potreban prostor i postojeca izgradenost
mreze znacajno utjecu na izbor lokacije ve¢ se u pocetku uvidjelo da su lokacije
Muzil 1 Kastijun zna¢ajno nepovoljnije od ostalih.

S obzirom da je pri izradi studijske i projektne dokumentacije za aplikaciju na EU
fondove izrada opcijske analize lokacije uredaja njen sastavni dio potrebno je stvoriti
planske pretpostavke kako bi se preostale dvije lokacije mogle detaljno razraditi i
analizirati. Slijedom navedenoga a s obzirom na karakteristike prostora u luci Pula
pokrenut je proces uvrStenja te lokacije u planske dokumente. Konacna odluka o
odabiru lokacije bit ¢e provedena multikriterijalnom analizom koja ¢e ukljuciti sve
faktore koji imaju utjecaj na odabir lokacije pa i eventualni utjecaj na odvijanje
gospodarskih djelatnosti unutar luke Pula. Odnosno razmatrat ¢e se druStvena i
okoli$na prihvatljivost projekta.

Svakako ¢e se u samoj analizi i izradi idejnog rjeSenja voditi raCuna da uredaj ima
najmanji moguci utjecaj na sve elemente i tek ¢e se izradom navedenih dokumenata
mo¢i utvrditi koja je lokacija pogodnija za smjeStaj uredaja pa posredno i na
nesmetano odvijanje gospodarskih aktivnosti poslovnih subjekta unutar luke Pula ali
svih ostalih drustvenih 1 okoli$nih aspekata.

Prijedlogom V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule je,
obzirom na stavljanje izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone® i
potrebu stvaranja preduvjeta za obavljanje djelatnosti koje su trenutno zateCene na toj
lokaciji, kao 1 stvaranja prostorno-planskih pretpostavki za alternativnu/dodatnu
lokaciju uredaja za prociS¢avanje otpadnih voda, dosadaS$nja namjena Luka otvorena
za javni promet - Teretna luka (JT) redefinirana u jednom dijelu planiranjem povrsine
namjene Infrastrukturni sustavi (IS) i, zapadno od te povrSine, Gospodarsko —
poslovno-proizvodne namjene (I2K1). Namjena Luka otvorena za javni promet —
Teretna luka (JT) se 1 novim planskim rjeSenjem zadrZzava unutar ¢itavog morskog
dijela, dok se na kopnenom dijelu zadrZava u rubnom pojasu uz obalu. Prijedlogom
V. izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule se na dijelu povrsine
na kojem je planirana Gospodarsko — poslovno-proizvodne namjene (I2K1)
omogucava obavljanje raznovrsnih poslovnih i proizvodnih djelatnosti, te djelatnosti
teretne luke, a isto je omoguceno 1 na povrsini Infrastrukturni sustavi (IS) do njenog
privodenja namjeni.

Slijedom navedenog, primjedba se ne prihvaca.




6. ED-INA d.o.o.
Subiceva 29
10000 Zagreb

Primjedba:

Navode da se Prijedlogom plana planira pored postoje¢e lokacije uredaja za
prociscavanje otpadnih voda na Valkanama, alternativna ili dodatna lokacija, odnosno
osigurava se rezervacija prostora na lokaciji Stoja/Molo Carbone. Na lokaciji Molo
Carbone ED-INA d.o.o. ve¢ duzi niz godina koristi resurse Slobodne zone Luke Pula
ukljucujuc¢i morsku luku za javni promet za brodove kojima se osigurava logisticka
potpora aktivnostima proizvodnje prirodnog plina s plinskih polja lociranih u
sjevernom Jadranu i doprema proizvedenih koli¢ina plina na kopno (plinovodom
Ivana K-Pula). Posebno naglasavaju znacenje svakodnevnog
isplovljavanja/uplovljavanja opskrbnih brodova (prijevoz posade na odobalne
platforme i osoblja izvodaca radova, opreme, rezervnih dijelova i materijala itd.).
ED-INA je operativna kompanija koju su osnovali INA d.d. i talijanski Edison S.p.A.
radi eksploatacije/proizvodnje plina iz jadranskog podmorja (uz proizvodnju koju
osigurava druga operativnha kompanija INAgip), Sto je svakako jedan o strateskih
projekta za Republiku Hrvatsku kojim se osigurava isporuka plina u plinski
transportni sustav RH.

Bilo kakvi poremecaji, koji bi utjecali na logisticku potporu proizvodnim
aktivnostima, izravno bi se odrazili na sigurnost i1 kontinuitet proizvodnog procesa 1
otpremu proizvedenih koli¢ina plina u plinski sustav RH.

Slijedom navedenog, mole da se prilikom definiranja izmjena prostornog plana na
lokaciji Molo Carbone uvazi vaznost njihovih potreba i aktivnosti kako bi im 1 dalje
bilo omoguceno neometano koristenje prostora i usluga Slobodne zone Luke Pula na
lokaciji Molo Carbone, a prije svega koriStenje morske luke za javni promet.

Odgovor:

Primjedba se ne prihvaca.

ObrazloZenje:

Primjedba se u dijelu protivljenja stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja
»2Molo Carbone* te planiranju namjene Infrastrukturni sustavi (IS), koja se
Prijedlogom V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana definira na lokaciji
Molo Carbone, ne prihvaca, obzirom da je u prostorno-planskoj dokumentaciji Grada
Pule, odnosno Prostornom planu uredenja Grada Pule i Generalnom urbanisti¢kom
planu Grada Pule, slijedom dosadasnjih aktivnosti provedenih u svrhu realizacije
sveukupnog sustava odvodnje i1 prociS€avanja otpadnih voda aglomeracije Pula
Centar, nuzno definirati plansko rjesenje koje ukljucuje zonu Infrastrukturnih sustava
(IS) 1 na lokaciji Molo Carbone, kako bi se stvorile prostorno-planske pretpostavke za
sveobuhvatnu analizu lokacija Valkane i Stoja/Molo Carbone i definiranje konacne
lokacije uredaja za prociS¢avanje otpadnih voda za podruc¢je grada Pule, a time 1
staviti izvan snage DPU ,,Molo Carbone*.

Naime, u tijeku je izrada projektne dokumentacije kao i studija za aplikaciju na EU
fondove (odvodnja otpadnih voda i1 vodoopskrba), Podprojekt Pula, Sjeverno
priobalno podrucje. Osnovni cilj jest izgradnja uredaja za prociSéavanje otpadnih



voda aglomeracije Pula Centar adekvatnog stupnja proc¢is¢avanja, kako bi se ispunili
zahtjevi Direktive 91/271/EEZ. Planom provedbe vodno-komunalnih direktiva
(Poglavlje 27. Okoli§, Vlada Republike Hrvatske) potrebno je ispuniti zahtjeve
sukladno vodno komunalnim direktivama.

U okviru studijske dokumentacije izraden je elaborat ,,Varijantna rjeSenja lokacija i
tehnologija prociS¢avanja otpadnih voda i obrade mulja s Uredaja®“. U elaboratu su
sagledane moguce lokacije za planirani uredaj za prociS¢avanje otpadnih voda
aglomeracije Pula Centar. Analizirane su 4 lokacije, i to Muzil, KasStijun, Stoja 1
Valkane. Obzirom da koncept cjelokupne kanalizacijske mreze sa glavnim obalnim
kolektorom gravitira podru¢ju Stoje te da potreban prostor i postojeca izgradenost
mreze znacajno utjecu na izbor lokacije ve¢ se u pocetku uvidjelo da su lokacije
Muzil 1 Kastijun zna¢ajno nepovoljnije od ostalih.

S obzirom da je pri izradi studijske 1 projektne dokumentacije za aplikaciju na EU
fondove izrada opcijske analize lokacije uredaja njen sastavni dio potrebno je stvoriti
planske pretpostavke kako bi se preostale dvije lokacije mogle detaljno razraditi i
analizirati. Slijedom navedenoga a s obzirom na karakteristike prostora u luci Pula
pokrenut je proces uvrStenja te lokacije u planske dokumente. Kona¢na odluka o
odabiru lokacije bit ¢e provedena multikriterijalnom analizom koja ¢e ukljuciti sve
faktore koji imaju utjecaj na odabir lokacije pa 1 eventualni utjecaj na odvijanje
gospodarskih djelatnosti unutar luke Pula. Odnosno razmatrat ¢e se druStvena i
okoli$na prihvatljivost projekta.

Svakako ¢e se u samoj analizi i izradi idejnog rjeSenja voditi raCuna da uredaj ima
najmanji moguci utjecaj na sve elemente i tek ¢e se izradom navedenih dokumenata
mo¢i utvrditi koja je lokacija pogodnija za smjeStaj uredaja pa posredno i na
nesmetano odvijanje gospodarskih aktivnosti poslovnih subjekta unutar luke Pula ali
svih ostalih drustvenih 1 okoli$nih aspekata.

Prijedlogom V. izmjena 1 dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule je,
obzirom na stavljanje izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone® 1
potrebu stvaranja preduvjeta za obavljanje djelatnosti koje su trenutno zatecene na toj
lokaciji, kao 1 stvaranja prostorno-planskih pretpostavki za alternativnu/dodatnu
lokaciju uredaja za procis¢avanje otpadnih voda, dosadasnja namjena Luka otvorena
za javni promet - Teretna luka (JT) redefinirana u jednom dijelu planiranjem povrSine
namjene Infrastrukturni sustavi (IS) i, zapadno od te povrSine, Gospodarsko —
poslovno-proizvodne namjene (I2K1). Namjena Luka otvorena za javni promet —
Teretna luka (JT) se i novim planskim rjeSenjem zadrzava unutar ¢itavog morskog
dijela, dok se na kopnenom dijelu zadrzava u rubnom pojasu uz obalu. Prijedlogom
V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule se na dijelu povrSine
na kojem je planirana Gospodarsko — poslovno-proizvodne namjene (I2K1)
omogucava obavljanje raznovrsnih poslovnih i proizvodnih djelatnosti, te djelatnosti
teretne luke, a isto je omoguceno i na povrsini Infrastrukturni sustavi (IS) do njenog
privodenja namjeni.

Slijedom navedenog, primjedba se ne prihvaéa.




7. INAgip d.o.o.
Subiceva 29
10000 Zagreb

Primjedba:

Navode da se prijedlogom Plana planira, pored postojece lokacije uredaja za
prociséavanje otpadnih voda na Valkanama, alternativna ili dodatna lokacija, odnosno
osigurava se rezervacija prostora na lokaciji Stoja/Molo Carbone.

Na lokaciji Molo Carbone INAGIP, d.o.0. - od 1999. godine - koristi unajmljeni
poslovni prostor, resurse Slobodne zone Luke Pula ukljuc¢ujuéi morsku luku za javni
promet za brodove kojima se osigurava logisti¢ka potpora aktivnostima proizvodnje
prirodnog plina s plinskih polja lociranth u sjevernom Jadranu 1 doprema
proizvedenih koli¢ina plina na kopno (plinovodom Ivana K - Pula). Posebno
naglaSavaju znacenje svakodnevnog isplovljavanja/uplovljavanja najmanje triju
opskrbnih brodova (prijevoz posade off shore platformi i osoblja izvodaca radova,
opreme, rezervnih dijelova i materijala itd.).

INAGIP je operativna kompanija koju su osnovali INA d.d. i talijanski Eni S.p.A.
radi eksploatacije/proizvodnje plina iz jadranskog podmorja, a ulaganje Eni-ja u ovaj
projekt jedno je od najve¢ih inozemnih ulaganja u Republiku Hrvatsku.

Radi se o strateSkom projektu za Republiku Hrvatsku kojim se osigurava isporuka
plina u plinski transportni sustav RH. Proizvedene koli¢ine ¢ine 40% domace
proizvodnje plina 1 izravno utje€u na podmirenje godiSnjih potreba za plinom na
razini RH, a §to se posebice odrazava na potrebe za plinom tijekom zimskih mjeseci.
Bilo kakvi poremecaji koji bi utjecali na logisti¢ku potporu proizvodnim aktivnostima
izravno bi se odrazili na sigurnost i kontinuitet proizvodnog procesa i otpremu
proizvedenih koli¢ina plina u plinski sustav RH.

Slijedom svega navedenoga mole da se razmotre njihove primjedbe u vezi s
predlozenim izmjenama planskih dokumenata na lokaciji Molo Carbone kako bi im 1
dalje bilo omoguéeno neometano koristenje prostora i usluga Slobodne zone Luke
Pula na lokaciji Molo Carbone, a prije svega koriStenje morske luke za javni promet.

Odgovor:

Primjedba se ne prihvaca.

ObrazloZenje:

Primjedba se u dijelu protivljenja stavljanju izvan snage Detaljnog plana uredenja
»2Molo Carbone* te planiranju namjene Infrastrukturni sustavi (IS), koja se
Prijedlogom V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana definira na lokaciji
Molo Carbone, ne prihvaca, obzirom da je u prostorno-planskoj dokumentaciji Grada
Pule, odnosno Prostornom planu uredenja Grada Pule i Generalnom urbanistickom
planu Grada Pule, slijedom dosadasnjih aktivnosti provedenih u svrhu realizacije
sveukupnog sustava odvodnje i prociS¢avanja otpadnih voda aglomeracije Pula
Centar, nuzno definirati plansko rjeSenje koje ukljucuje zonu Infrastrukturnih sustava
(IS) 1 na lokaciji Molo Carbone, kako bi se stvorile prostorno-planske pretpostavke za
sveobuhvatnu analizu lokacija Valkane i Stoja/Molo Carbone i definiranje konacne
lokacije uredaja za proc¢iscavanje otpadnih voda za podrucje grada Pule, a time i
staviti izvan snage DPU ,,Molo Carbone*.



Naime, u tijeku je izrada projektne dokumentacije kao i studija za aplikaciju na EU
fondove (odvodnja otpadnih voda i1 vodoopskrba), Podprojekt Pula, Sjeverno
priobalno podruc¢je. Osnovni cilj jest izgradnja uredaja za prociScavanje otpadnih
voda aglomeracije Pula Centar adekvatnog stupnja prociS¢avanja, kako bi se ispunili
zahtjevi Direktive 91/271/EEZ. Planom provedbe vodno-komunalnih direktiva
(Poglavlje 27. Okoli§, Vlada Republike Hrvatske) potrebno je ispuniti zahtjeve
sukladno vodno komunalnim direktivama.

U okviru studijske dokumentacije izraden je elaborat ,,Varijantna rjeSenja lokacija 1
tehnologija proc¢is¢avanja otpadnih voda 1 obrade mulja s Uredaja“. U elaboratu su
sagledane moguce lokacije za planirani uredaj za prociS¢avanje otpadnih voda
aglomeracije Pula Centar. Analizirane su 4 lokacije, i to Muzil, Kastijun, Stoja 1
Valkane. Obzirom da koncept cjelokupne kanalizacijske mreze sa glavnim obalnim
kolektorom gravitira podrucju Stoje te da potreban prostor i postojeca izgradenost
mreze znacajno utjeCu na izbor lokacije ve¢ se u pocetku uvidjelo da su lokacije
Muzil 1 Kastijun znac¢ajno nepovoljnije od ostalih.

S obzirom da je pri izradi studijske i projektne dokumentacije za aplikaciju na EU
fondove izrada opcijske analize lokacije uredaja njen sastavni dio potrebno je stvoriti
planske pretpostavke kako bi se preostale dvije lokacije mogle detaljno razraditi i
analizirati. Slijedom navedenoga a s obzirom na karakteristike prostora u luci Pula
pokrenut je proces uvrStenja te lokacije u planske dokumente. Kona¢na odluka o
odabiru lokacije bit ¢e provedena multikriterijalnom analizom koja ¢e ukljuciti sve
faktore koji imaju utjecaj na odabir lokacije pa i1 eventualni utjecaj na odvijanje
gospodarskih djelatnosti unutar luke Pula. Odnosno razmatrat ¢e se druStvena i1
okoli$na prihvatljivost projekta.

Svakako ¢e se u samoj analizi 1 izradi idejnog rjeSenja voditi raCuna da uredaj ima
najmanji moguci utjecaj na sve elemente i tek ¢e se izradom navedenih dokumenata
moc¢i utvrditi koja je lokacija pogodnija za smjeStaj uredaja pa posredno 1 na
nesmetano odvijanje gospodarskih aktivnosti poslovnih subjekta unutar luke Pula ali
svih ostalih drustvenih i okoli$nih aspekata.

Prijedlogom V. izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule je,
obzirom na stavljanje izvan snage Detaljnog plana uredenja ,,Molo Carbone® i
potrebu stvaranja preduvjeta za obavljanje djelatnosti koje su trenutno zatecene na toj
lokaciji, kao i stvaranja prostorno-planskih pretpostavki za alternativnu/dodatnu
lokaciju uredaja za prociS¢avanje otpadnih voda, dosadasnja namjena Luka otvorena
za javni promet - Teretna luka (JT) redefinirana u jednom dijelu planiranjem povrsine
namjene Infrastrukturni sustavi (IS) i, zapadno od te povrSine, Gospodarsko —
poslovno-proizvodne namjene (I2K1). Namjena Luka otvorena za javni promet —
Teretna luka (JT) se i novim planskim rjeSenjem zadrzava unutar ¢itavog morskog
dijela, dok se na kopnenom dijelu zadrZzava u rubnom pojasu uz obalu. Prijedlogom
V. izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pule se na dijelu povrsine
na kojem je planirana Gospodarsko — poslovno-proizvodne namjene (I2K1)
omogucava obavljanje raznovrsnih poslovnih i proizvodnih djelatnosti, te djelatnosti
teretne luke, a isto je omoguceno 1 na povrsSini Infrastrukturni sustavi (IS) do njenog
privodenja namjeni.

Slijedom navedenog, primjedba se ne prihvacda.




8. BORIS NEKIC
Dvigradska 16
52 100 Pula

Primjedba:

Uvidom u izloZeni Prijedlog plana izrazava svoje neslaganje sa predloZenim iz
razloga §to:

-je vlasnik k.¢. br. zgr. 1274/24 1 k.¢.br.2401/9 obje ko Pula. koje se nalaze unutar
granica gradevinskog podrucja naselja prema Prostornom planu uredenja Grada Pule,
dok se prema GUP-u Grada Pule, iste nalaze unutar zone stambene namjene, odnosno
unutar zone izgradnje 14, gdje je maksimalna povrSina izgradenosti 200 m2,
maksimalni koeficijent izgradenosti 0,40.

U naravi odnosna Cestica kao i sve ostale predstavljaju kuce u nizu ili vezane jednom
stranom tako da predlaze promjenu na nacin da se unutar odnosne zone izgradnje
dopusti maksimalni koeficijent izgradenosti 1,00 umjesto dosadasnjih 0,40, odnosno
maksimalna dopustenost izgradnje 300 m2 umyjesto prvotnih 200 m2.

Svoj zahtjev obrazlaZze Cinjenicom da je vlasnik objekta izgradenog na odnosnim
Cesticama koji u naravi predstavlja obiteljski dom za smjeStaj 20 starih 1 nemoc¢nih
osoba, a sve sukladno RjeSenju Ureda drzavne uprave u istarskoj Zupaniji kojeg
dostavlja u prilogu.

Radi veéeg komfora korisnika doma, s vremenom je nadozidao sobe i pojedine
dijelove (te nezakonite dijelove ozakonio je rjeSenjem od 21.09.2015. godine). s time
da je nakon 30.06.2011. godine. nadozidati jo§ 12 m2, koji prelaze maksimalnu
dopustenu izgradenost parcele.

Slijedom navedenog, a obzirom i naglaskom na socijalni aspekt 1 Siri drustveni interes
predlaze da se njegova primjedba razmotri u daljnjoj proceduri izrade plana.

Odgovor:

Primjedba nije predmet postupka Stavljanja izvan snage Detaljnog plana
uredenja ,,Molo Carbone®.




9. ONDINA BOICO
Caprinov prilaz 6
52100 Pula

Primjedba:

Predlazu da za podrucje naselja Veruda Porat, konkretno ulica Caprinov prilaz 6
vrijede uvjeti gradenja, koji su bili na snazi po€evsi od dana izdavanja gradevinske
dozvole s izmjenama, do uvjeta gradenja koji su prethodili uvjetima gradenja koji su
sada na snazi, a koji su u interesu podnositelja zahtjeva za izdavanje gradevinske
dozvole na ve¢ postojecoj gradevinskoj parceli ( Sto se tice maksimalnih vanjskih
gabarita, potrebnih parking mjesta, zelenih povrSina i ostalih uvjeta).

U prilogu primjedbi prilozen je dopis Grada Pule od 24.06.2016. god. Klasa: 361-
01/16-01/91; Urbroj: 2168/01-03-05- 0388-16-2 kojim se upucuje da je za predmetni
slu¢aj nuzna izmjena prostornog plana - Generalnog urbanistickog plana Grada Pule.
Predlagatelj je vlasnica k.C. 4973/23 k.o. Pula za koju trazi navedene uvjete za
gradnju. Navodi da se po sadasnjim uvjetima gradnje moze izgraditi dodatni objekt
vanjskih gabarita od 37,5 m2 (ukljucujuéi u kvadraturu 1 stepenice 1 nadstre$nicu koja
mora povezivati postoje¢i objekt s apartmanom), oni koji imaju objekte izgradene iza
kuée imaju vanjske gabarite najmanje 55-tak m2 spojene sa glavnim objektom samo
sa zidom koji ujedno ograduje - dijeli dvije susjedne parcele.

Odgovor:

Primjedba nije predmet postupka Stavljanja izvan snage Detaljnog plana
uredenja ,,Molo Carbone®.




B)

MISLJENJA / PRIMJEDBE / PRIJEDLOZI
DOSTAVLJENI IZVAN UTVRDENOG ROKA

MINISTARSTVO OBRANE

Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo i zaStitu
okoliSa, Sluzba za graditeljstvo i zaStitu okoliSa

Klasa: 350-02/16-01/4, Urbroj: 512M3-020201-16-4 od 6.12.2016.

- otprema putem HP dana 10.12.2016.,

zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 13.12.2016.

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 512-16-67

UPRAVNI ODJEL ZA ODRZIVI RAZVOJ ISTARSKE ZUPANIJE
Odsjek za zaStitu prirode i okoliSa

Klasa: 350-01/15-01/54, Urbroj: 2163/1-08-02/4-16-4 od 8.12.2016.
- otprema putem HP dana 10.12.2016.,

zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 13.12.2016.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2163/1-16-68

HAKOM — Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

Klasa: 350-05/15-01/477, Urbroj: 376-10/KC-16-4 (HP) od 5.12.2016.

- otprema putem HP, zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 16.12.2016.,
Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 2163/1-16-70

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, PU ISTARSKA
Broj: 511-08-19/1-152-60/4-16.A.B. od 7.12.2016.

- otprema putem HP 15.12.2016.,

zaprimljeno u pisarnici Grada Pule dana 20.12.2016.,

Klasa: 350-01/15-01/202, Urbroj: 511-0284-16-71
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ISTARSKA ZUPANIJA R e Org. jed. |
Upravni odjel za odrzivi razvoj TR Py e . 3
Odsjek za zaétitu prirode i okolisa ] _{b U }(_ _l
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198 -
tel.052/352-182, fax: 052/352-191
KLASA: 350-01/15-01/54
URBROJ: 2163/1-08-02/4-16-4
Pula, 08. prosinca 2016. godine

Grad Pula

Upravni odjel za prostorno uredenje
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

Forum 2,

HR - 52 100 Pula

n/p proéelnik Giordano Skufli¢

veza: dopis Klasa 351-01/15-01/202

PREDMET: Javna rasprava o prijedlozima IV. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Pule, V. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana
Grada Pule te Odluke o stavljanju van snage Detaljnog plana uredenja
,Molo Carbone®
- odgovor, dostavlja se

Postovani,

Sukladno Va$oj posebnoj obavijesti te pozivu na sudjelovanje u javnoj raspravi vezano za
IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Pule, V. izmjena i dopuna
Generalnog urbanistickog plana Grada Pule te stavljanja van snage detaljnog plana
uredenja ,Molo Carbone®, KLASA: 350-01/15-01/202, UR.BROJ: 2168/01-03-02-00-0139-
16-61, od 21. studenoga 2016., a u sklopu koie se javno izlaganje planiralo 05. prosinca
2016. godine s pocetkom u 17,00 sati u prostorijama Komunalne pala¢e u Puli, Forum 1,
obavjestavamo Vas da nismo bili u mogucénosti prisustvovati sastanku.

Koristimo priliku i da vas izvijestimo da smatramo da su zahtjevi u domeni zastite
okolia i prirode ovog tijela ugradeni u predmetni prijedlog plana.

S postovanjem,

Voditelj odsjeka
Mirke Radolovié, dipl. ing. biol.
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Istarska Zupanijaulql,.1? Ae
Grad Pula ’
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljede
p.p.109
52100 Pula

Predmet: Grad Pula
IV IZMJENE 1 DOPUNE PPU GRADA PULE

- mi§ljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va3 dopis KLASA: 350-01/15-01/202, URBROJ: 2168/01-03-02-00-0139-16-61
od 21. studenoga 2016.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu €l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13) i €l. 25. st. (2. i 3.) Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) izda misljenje na prijedlog IV IZMJENA 1 DOPUNA
PPU GRADA PULE za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog IV IZMJENA I DOPUNA PPU GRADA PULE za javnu
raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

I5A ['r(_'” ATORIA r",;l:.u'\l'C”A RAVNATELJ
70 MREZNE DIELATILOSTI
Roberta Frangesa Miuanovica 9

ZAGREHS s
47 o mr. sc. Mario Weber

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / O1B: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr
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Sektor upravnih i inspekcijskih poslova Primje:
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Policijska uprava istarska u postupku izrade | donoSenja dokumenata prostornog
uredenja te utvrdivanja uskladenosti sa zakonima i propisima kojima se ureduje
podrucje zastite od pozara, daje:

MISLJENJE

da je Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V.
lzmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Grada Pule, te Odluka o stavljanju
izvan snage Detaljnog plana uredenja “Molo Carbone” u skladu sa propisima kojima
se ureduje zastita od pozara.

Misljienje se izdaje u skladu s ¢lankom 23. Zakona o zastiti od pozara (NN br.
92/10) i ¢lankom 101. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13), a po
uvidu u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Pule, V.
Izmjena i dopuna Generalnog plana Grada Pule, te Odluku o stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja “Molo Carbone” izvrSenog po obavijesti o javnoj raspravi
dostavijeno) od strane Istarske Zupanije, Grada Pule-Pola, Upravnog odjela za
prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeka za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede, Klasa: 350-01/15-01/202; Ur. broj: 2168/01-03-02-00-0139-16-
61 od 21.11.2016. godine.

s NACELNHK SEKTORA

Rébi Belusié

‘ 'Ji, .'x/‘y/i’/// -

Dostavljeno:

1. Istarska Zupanija
Grad Pula-Pola
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i
graditeljsko nasljede

2. Pismohrana - ovdje
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